
DIÁRIO NATAL
N a t a l ,  domingo, 25 de outubro de d e  2 0 0 9

PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS- C .0 3 16 J/S . 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos populares ou não de 2 e 3 
quartos, Financiados 10 0 %  C E F  
em vários locais de Natal e gran­
de Natal, S IV A 1 000 ou dinizsolkta 
@gmail.com

Areia Preta

TERTULIANO RÊG O- C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Beira mar, and alto, sl 2 amb, 2/4 
(tste), wc soc, demais deps, gar, 
Izer, R $ 2 70  mil T R 1 6 6 1 1 .

3 Quartos

m m

SAÚDE COMEÇA PELA BOCA. 
QUALQUER DESCUIDO...

Dental
Med Center

P la n o s  O donto lòg ictos

A prove itam os o dia de hoje para parabenizarm os todos os dentis tas. www.dentalmedcenter.com.br

RICARDO DE OXÓSSI 
Tarólogo e Espírita

-j  h i r ü

_  c  j z ÜO- u à  l i  D Ía

B a D s L S s â s G a

Controle de Pragas 
Urbanas. Estamos 

c/20% de desconto.

Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658. 
Fiat, var, 1/4, sla, co z, ár Izer d 
pise, slão ftas, gar cob 100 mll.

2 Quartos

PER ES  & PER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, co z, arm quado, 
lav, dep em p, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. A V - 
00599.

JM  CORRETOR D E IMÓVEIS -
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, 1 sl 
p/2 am b, ste master (c/var + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
(arm), ár serv, (incorporada), port 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão festa, seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca­
sião. APV4085(aa).

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Apto c/264m2, 
beira-mar, sl p/2 amb, ampla, ár 
lazer. R $ 8 4 0  mil. A P V 1 0 5 1 .

PROCURADORIA D E IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáhídom. Apto andar alto, 
sl 3 amb, var, 4  sts c/closet, coz 
c/desp, lav, 4  vgs, laz amplo, pise, 
belíssima vlst. R$ 750 mil. 
A P V 4 6 2 .

PROCURADORIA D E IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Lançamento, 4 
stes, 225,21 m2, sl 2 amb, lav, var, 
master, ent em set/2013. apartir 
de R$ 604.632,36. A P V 1089.

LO P ES  CORRETOR D E IMÓ­
VEIS ■ C .2 9 7 7 . F.3208-8882/ 
9184-6461. Areia Preta apt alto 
padrão 4 7 0 m 2 ,4  ste, 3 gar, ár la­
ze r comp R$ 1.650.000,00.

PER ES  & PER ES  IMÓVEIS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
c o z, var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m 2. R $ 1 4 0  mil. A V  01549.

3 Quartos

PROCURADORIA D E IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Cond. Barro 
Vermelho. Excel loc. 3/4 sd 1 st, sl 
2 ambs, coz e qrto c/arm, 1 vg. R$ 
155 mil. APV8 4 8.

PROCURADORIA D E IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Apto c/3/4,1 st, 
1 sem-ste, sl 2 am b, c o z, ár serv, 
wc. R $ 1 7 0  mil. A PV95 9.

PROCURADORIA D E IM ÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáhídom. Apto c/ 4 sts, 3 
sts, esc, wc soc, ár serv, dep emp. 
R $ 600  mil. A P V .1 0 4 4 .

R e a b re  su a s  portas 
p/receber v c  c/m uitasa 

nov id ad es e  
prom oção.

Pctes Especiais de 
inauguração:

/ E s c o v a  +  P é  e  m ã o  
+  H i d r a t a ç ã o ^ ^

A  partir de R $  35,00
F ^ 3 2 1 8 - 1 8 8 8 / 9 9 I 3 - 2 0 6 7

1.1 Barro Vermelho

SÓLIDA IMÓVEIS- C.03 16J/S . 
Plantão no 3133-4000. 3/4(1ste) 
sl 2 amb, var, co z, 3 wc, 2 vg , sl 
fest, piso, vários and, est. parcela­
mento. R$ 240 mil. (Preço-Pré- 
Lançamento). S IV A .3 0 72 .

TERTULIANO RÊG O- C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ó t loc, amplo apto, sla 2 amb/var, 
3/4(1ste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra, R$ 270  mil, 
T R 16 9 13 .

TERTULIANO RÊG O- C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
E x c  Apto, local amplo, sl p/2 amb, 
3/4(1 ste), demais deps, 2 gar. R$ 
220 mil. TR 1625 4 .

BRASIL FESTAS
A  SUA MELHOR OPÇÃO,

.  i S j t l iV l l l  ll\ I M

P ca  Eduardo  Pere ira . 454 .
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
1/4 sodal, wc soc, coz(ár/serv), 
var, c/arms, 1 vga gar, s/festa, 
piscin, academia, 2 elevadrs, poit 
24hs, drc fechado - andar mêdio- 
grande oportunidade. A P V 3 3 7 .

TER TU U A N O  RÉG O- C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto exc.local, ótimo, todo am b, si 
2 amb/var, 3/4 (1 ste), wc soc, de- 
masi deps, 2 gar, lazer. R$ 270 
mil. TR16383.

JE FE R S O N  MACHADO -C re d . 
313 3 . F :  88 47.5470 . 3/4 sdo. 1 
ste, st 2  amb, serv.c/lazer.

JE FE R S O N  MACHADO -C re d . 
3133. F :  88 47.5470 . 102m 2, 3 
stes, sl. 2 am b, co z, var, dp. em- 
preg, lazer compl.

TER TU U A N O  RÊG O- C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sábídom. 
E x c  apt, andar alto, sl 4 am b, lav, 
4 ste, demais dep, 4 gar, Id somb, 
lazer. R $ 74 0  mil. T R 1692 5.

-f de 3 Quartos

2 Quartos

P ER ES  & P ER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, c o z, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/ 
fest, playg. R$ 195 mH. A V -0 1 4 1 1.

P ER ES  i  P ER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sl, c o z, var, ár serv, chur- 
rasq, pise, t gar, t  elev, sl de fes­
ta , 57m 2 R$ 160. A V  0 1735 .

PER ES  i  PER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 2/4 , 1 sl, 
co z, dep em p, wc serv, ár serv, 1 
gar, ptayground, qdr. poliesportj- 
v a , 80m2. R $  125 mil. A V  0 174 0 .

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C .19 5 9 .
www.imovelsempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614 . Vende- 
se excel apart - ár. nobre, and mé­
dio baixo, 01 suite wc bfindex* es­
pelhos, 1 semi-suit (wc btindx + 
armars) var d  blindex, sl 3 amb 
ampla (roda teto) c o z (arms) + ar 
serv (arms) Entrad serv, 1 20m2 ár 
prlvat, 1 vaga gar, guarita, valor 
de venda R$- 180 mil. 
A PV3 3 8 (C IT).

JM  CORRETOR D E IMÓVEIS-
C .19 5 9 .
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, ótim locali­
zaç ão . Sla estar/jantar, 1 ste(am- 
pla), 1/4 social, wc soc, coz(ár/ 
serv), var, 1 vga gar, s/festa, pis­
cin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, drc lechado - andar médio- 
grande oportunidade. A PV3 3 9 .

2 Quartos

APT- 5*andar, 1 por andar, c/ 
254M2, sla 3 amb, ampla varan­
da, gab, wc social, 4 suites, s/1 
master, coz, desp, ar serv, dep 
empreg, ar lazer completa, 03 
vg gar c/depósito.F:9926-3983.

PROCURADORIA D E IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Pantão sáb/dom. 4 stes d  arm, sl 
p/ 4 amb, var, lav, co z d  arm, ár 
lazer, próx a shopping e superm. 
R f  600 mH. APV-659.

PROCURADORIA D E IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão, sáb/dom. Cobert, 4/4(3 
st, 1 master), sl/4 ambs, lav, var, 
terr c/pisc e wc de apoio. E x d  loc, 
próx á Shopping. R$ 
1.200.0 00,00. A PV-929.

JM CORRETOR D E IMÓVEIS-
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se blo Apartam ótma locatlz, alt 
padrão, estilíz, and alto, elev pa- 
noram, 4 suites (tdas c/var), es- 
ent, lavab, ficam móveis fixos, pis, 
márm, ste mást(c/3 
dosets+arms), sl p/4 am b, var in- 
corpor, 1 sl íntim ou som , suites 
(armrs+var+blinóèx), cpa, 
coz(arm ), dep compl, ár serv, gra­
nito, co z aux, dp empreg, 
desp(02), 4 vgs gar, pise, slao fs- 
ta, 2  elev, churrasq, gerad, port 24 
h r s .A P V .7 9 5 .

JM  CORRETOR D E IMÓVEtS-
C .195 9.
www.imoveisempre.com.br. 
f .9966-0834/8828-4614. Vende- 
Apartam 4 sts, alto padrão, 1 p/ 
and, requint, andar alto, bla vista, 
lavabo, móveis fixs, porcel, ste, 
mást (doset + hidro + blindex), sl 
p/4 amb (estiliz + sarrea), var am­
pla, s!e(blindex + var, incorp), co- 
pa/coz (gran + banc.vidro)dep ár 
serv, co z aux, desp, 4 vgs ggm, 
pise, churrasq, acab, slão festas, 
s.jogos, Q.poliesp, 1/4 desp, 2 
elev (c/cód), port 24 hrs, 260m2j 
ár privat. APV.4065(t).

. 3 Quartos______ '

PROCURADORIA D E IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. A p  3/4 (Sd 1 st), 
sl/2 ambs, dep, 2 vgs gar. R$ 270 
mil. A PV96 8.

H ENRIQUE VIEIRA- C .2 7 0 4 .1 7 *  
R e g . F.323 1 -4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, sla 3 
sts, co z, desp, 3 ggm. R $  550 mil.

P ER ES  & PER ES  IMÓVEIS •
C .1 6 0 7 . F .4 0 0 6 -0 2 0 7 .3 / 4 ,1  sl, 2 
slas, co z, lav, dep em p, var, wc 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
si de festa, playground. R$ 350 
mil. A V  00900.

TER TU U A N O  RÊG O- C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aptõ ampl, otm loc, sl 3 amb/var, 
lav, 3 stes, d+ deps, tudo c/arm, 2 
gar, Izer. aceita apto menor valor 
no tirol como parte pagto. R $ 4 3 0  
mil T R 14930.

VEN DO  EXCELENTE APTO NO ALTO DA CAN D ELAR IA

E x c - l o c , a lto  p a d r ã o  d e  a c a b t o , a r m s  e m  t o d o s  
c ô m o d o s , u m  a p t o  p o r  a n d a r , 2 9 0 m 2  d e  á r  p r iv a t , sl 
p / 3 .a m b , d  lin d a  v is t a  p a r fo r . d e  N a t a l ,  l a v b , 4  s t e  ( 1  - 

m a s t e r c /  v a r )  c o z ,  d e s p , á r  s e r v , s l f e s t , s t j o g o s , 
p is c in a s  a d u lto / é r ia n ç a s , s a u n a , q u a d  p o li e s p , c h u r r  d  
á r e a  a p o i o , 4  v a g  c o b  d e  g a r  e  q t o  p / d e s p  R $  8 0 0  m il.

3 2 2 2 - 9 9 2 2

9982-9399

A
HENRIQUE VIEIRA

C R t c i nw  
"  -  i t »  iw e i íj  L

CARO? CLIENTES, 
INVESTIDORES E CORRETORES 

Temos: Apartamentos, 
Áreas,Casas, Fazendas .Granjas 
e terrenos IMÓVEIS URBANOS.

RURAIS E NAS PRAIAS 
. . . COMERCIAIS V  \

F O N E S :  8 4  3 2 3 1  4 4 5 8  | P L A N T A O :  8 4  9 1  1 5  6 6 5 8  
V IS IT E M  N O S S O  S IT E : 

w w w .h e n r iq u e v ie ir a 2 7 0 4 .c o m .b r

P R É -L A N C A M E N T O  E M

A R E IÁ  PRETA
Exd ap d 3 suites trente/rnar, 221 m2, 
R$ 1.055.703,95. (APV627)

P L A N T A O  S A B A D O / O O M I N G O  N O :

(84) 9904-9718-

PROCURADORIA D E  IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. P/viver bem? 
Apto, novo, 2/4 sdo t ste, sl, co z, 
var, ár lazer, próx á s.m ercad, os 
restau, escolas e transporte. R$ 
180 mil. A P V 9 2 1 .

PROCURADORIA D E IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Alameda Capim 
M a d o , pré lanç, Apto c/5 7m 2 ,2/4 
sdo 1 ste, var, pise adult e infantil, 
sauna, a partir R $  160 mil. 
A PV.6 9 3 .

S Ó U D A  M ÓVEIS -  C .0 3 16 J/S . 
Plantão no 3 13 3 -4 0 0 0 .2/4(1ste), 
em const, 56m2 sl, co z, wc, 1 vag, 
sl festa, pise, fitness, estudo pro­
posta p/financiamento, A c  carro 
popular. R $  150 mil, entr. J U N / 1 1. 
SIVA2068.

LC EMP. IMOB -  C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl p/ 2 am b, 2/4 
s/1 ste, wc soc, var, co z c/arm, 2 
pise, 1 vg gar. R$ 165 mil. LC 3 2 .

PER ES  & PER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 2/4 snd 1 
st, 1 sl, co z, copa, var, ár serv, 
pise, 1 gar, 1 elev, 70m 2. R$ 125 
mil. A V  0 174 2 .

JM  CORRETOR D E  IMÓVEIS-
C .19 5 9 . :
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614 . Vende- 
se Belo Apartam, A r nobre, And 
Médio baixo, fino Acabam , estili­
zad o , 1 suít mast + 1 quarto so­
cial, W C  sodalfespelho + blindex 
+ granit t  armars) piso porcelana- 
to, Suít mastjc/ closel amplo + es- 
pel + armars), sla p/ 2 ambients 
(sane + painel+espetho), varanda 
incorp, cpa coz(cub granit+msa 
vidro+armars), A r  serv, dep com­
pl, ent serv, 2 vags garag, piscin, 
slão fsta, 2 elevadrs, churrasq, Q . 
Poliespor, Cam po, Port 24 h r s ,' 
FS966-083 4 - 8828-4614.
APV3 0 26 (K O ).

ANA HILDA - Neg  Imobiliários. 
C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
324 6.2/4, sl, co z, w c, ár serv. R$ 
80 mil.

TER TU U A N O  RÊG O- C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim o apto, sl 2 amb/var, 2/4(1 
ste), wc soc, ár serv, dep emp, 
gar, lazer. R$ 130 mil. T R 14 9 8 2.

L U C i õ T B f i Ê U  .  C05,  f .
9982-9399/3222-9922. E xc  loc 
no alto da Candel, alto padrão de 
acabto, arms em todos cômodos, 
um apto. por andar, 290m2 de ár 
privat, sl p/3 amb, d  linda vista 
panor. de Natal, lavb, 4 ste (1 
master d  var) c o z, desp, ár serv, 
sl fest, sl jogos, piscinas adulto/ 
criançáb, sauna, quad poliesp, 
churr d  área apoio, 4 vag cob d e 

' " “ " im il.

C a d e e e - i r i w g u » .

PROCniWDOKU
•D ET MÓVEIS

LC EM P. IMOB -  C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl p/ 2 amb, 3/4 
s/1 ste, 2 semi-suit, copa/coz, wc 
soc, dep em p, 2 vg gar, elev. R$ 
3 70 m il.L C .8 4 .

LC EM P. IMOB -  C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl p/ 2 am b, 3/4 
s/1 ste, dep em p, var, 2 gar. R$ 
300 mil. LC 2 5 .

P ER ES  & P ER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts, 3 sis, c o z, escrit, ár/serv, 
churr, pise, 2 gar, 2 efevs, sl festa, 
playg, R $ 3 20  mil. A V -0 16 8 1.

JM  CORRETOR D E IMÓVEIS-
C .19 5 9 .
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam - exc localiz, fino 
acabam, elegante, estilizad, 
and.médio, 3 sts, lavab, pise, 
granito+cer, ste mást [d 
closet+hidro.espel), sla p/4 amb 
(sanc+eslan), varand, suits 
(cortinas+blind), cpa/coz.(cub.gra- 
nit), ár serv, dep em p, 3 vgs ggm, 
pise, slão fsta, s.jogos, 2 elev, 
churrasq, q.pofiespor, port.24hrs. 
APV40 25 .

JM  CORRETOR D E IMÓVEIS-
C .19 5 9 .
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam, 3 suits, and mé­
dio, 148m 2, conf, bla ár lazer, var, 
2 vg gar, Bla vista Ntal, Mt* Atlan, 
sl 3 am b, estiliz, 
cop,coz(arms+banc 
gran+eba+msa vdro), desp, dep 
compl, ár.setv. Entr serv, Roupeir, 
stes(arms), 3* ste master, 
(do+amts+blidx), Bla ár Izer, 2 
pise, qdra poli P .G ,  2 slão fest, 
acad ginás, sauna, port 24 hs, 2 
e le v.A PV3 0 6 5 .

TER TU U A N O  R ÊG O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
E x c  Apto, andar alto, sl 2 amb/var, 
la v, 3/4 (1 ste, 2 semi-ste), wc 
soc, demais deps, 2 gar, ampla ár 
lazer. FT$ 320 mM. T R 16 4 4 5 .

e de 3 Quartos

A N A  H IL D A

A N A  H IL D A  - Neg Imobiliários. 
C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3 246.2/4, sl, có z, wç, ár serv. R$ 
80 mil. •

3 Quartos

H ENRIQUE V lf  IR A -C .2 7 0 4 .1 7 *  
Reg. F.323 1 -4458/9115-6658. 
Mediterrâneo Ibiza, var, sla, wc, 
3/4 sd 01 ste master, c o z, dep 
em p, R $ 300  mil. .

SOUSA $ AM ARAL -  C.2502. 
F.3 Q 82 -1949/9100-0096. A p  3/4 
snd 1 ste,' sl p/ 2 amb, wc soc, 
c o z, ár serv, dep em p, 2 vg gar. 
A P 0 2 5 F.

PER ES  & PER ES  IMÓVEIS-'
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4 sdó 2 
ste, 1 sl, c o z, ár serv, 2 gars, 
'100m 2. R $  155 m il.A V  0 1 74 1 .

PROCURADORIA D E IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9165-6994 
Plantão sáb/dom. Apto c/4/4, sdo 
3 sts, c/arm, desp, dep em p, com 
pl, co z c/arm, apt de alto padrão 
segurança total, lazer c/pisc, chur­
rasq, ac campo de futebol. R $  650 
m il.A P V .10 3 8 .

JM  CORRETOR D E IMÓVEIS-
C .19 5 9 .
www.imoveisempre.com.br. 

.F.9966-0834/8828-4614.-Vende- 
se blo Apartam, Alt 'padrão, 4 
stes, 3 vg gar. sl 3 amb, 
(S an c+ Rd alto), Ivb, sl tv+som, 
escr, 2 varan, cpa co z, (cba 
gran+arms+mesa gran), fcam mo­
veis fxs,* Entr/serv, desp, dep 
compl, stes, wc(blindx+cba 
gran+arms), ste
mastfvar-t-clo+arm-rblidx-i-hidro), 
bla ár lazer, ár verd, 2 pise, qdra 
poli, churr, P .G , slão festa, ac. gi- 
nást» 275m 2, port 24 hrs, 2 elev. 
R $ 58 0  mil. A P V .3 0 75 .

Centro

1 Quarto

3 Quartos

VENDO APTO EM LAGOA NOVA
Lindissimoapartamento d fino acabamentae 
.todos os armários'; 3 sis, varanda, 4 suites, 

escritório, quarto de depósito, lavabd, 
dependência empregada, copafcoz.área 
serviço, .3 vagas garagem, área de lazer 

, ' ,  completa, R$ 1.100.000,00 (LC 1Ó4)

j C i C  3206-6323 / 8899-6160

LC EMP. IMOB -  C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vd o  sala comerc na Galeria 
Princesa Isabel R$ 15 mil. L C 7 5

E S C R I T .I M O B .C A R L O S  C U N H A
•C .10 73 . F :3 2 1 1 -3252/4646. d 
ste, sl, co z, gar, R$ 55 mil quitadp

TERTULIANO RÊG O- C .10 9 8 J. 
F.3 20 3 ;2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel apto, sl 2 am b, 3/4/arm (1 
ste), wc soc, demais deps, gar, s/ 
festa. R $ 1 6 8  mil. TR15955.

ip re .c o m .b r
V E N D E - S E  A P T O  E M  C A N D E L A R I A

'  A r . N o b r e  C a n d e lá ria  . A n d .M é d »  b a ix o , 0 1  S u it( W C  -  ,  
B tin d e x + e s p e th ó s ), l  S E M f -  S U l T  (Wc - B ü n d » * A r m a r a ) .- 1 
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
gar, Izer. Pagto facilitado. R $  1 12  
mil. TR 163 60 .

T B tT U U A N Ó  R ÊG O  -  C .10 9 8 . 
F.3203-2800,' Plantão Sáb/Dom.

. Aptos novo sl 2 am b, 2/4, wc soc,
*  dep, gar, Id som b. R $  82.000. 
T R  1 7 1 4 5 . .

JE FE R S O N  MACHADO -C re d .
• 3133. F:.8 8 4 7.5 4 ?0 . Sun G a rd e h ,

'  apto. 7 » , 1 6 *e

• |  • • Cidade Verde • |

PROCURADORIA D Ê  IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
PlantSá b iDo m . -Aptõ d  rodá teto 
a r f n n a c o z e n a á r d S O i v e w c c / '  
blindex rtá suite, étim loca, ar la­
zer c ó m pl.ít$  165 mil. APV442. .

PROCURADORIA D E IMÓVE1S-
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Aptos d  2/4 (1 
ste); wc, sl, co z, ár serv, A  partir. 
R$ 86.632,00. A PV9 9 2.

3 Quartos -

ANA HILDA- Neg  Imobiliários. 
C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. N o v o , 3/4 s/1 ste, sl, coz, 
wc, ár serv, gar, ac C E F .  R $  112 
mil. '  ■

Jardim Botânico.

3 Quartos

LC  EMP. IMOB • C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt c/f sl p/ 2 am b, 2/4, 
d  arms, wc soc, copa, co z, ar. 
serv, dep em p, 2 var gar, R $  125 
mil. L C  1 0 1 .

LC  EMP. IMOB -  C .1 5 9 7 -J .
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6 )6 9. Com  sl 2/4, wc soc, cop/ 
co z, ár de serv, aceito financia­
mento pela C E F .  R$ 80 mil. L C  
133.

LC EM P. IMOB -  C .1 5 9 7 -J .
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl, 2/4, wc soc, 
co z R $ 1 5 0  mil. L C 1 7 .

LC  EMP. IMOB - C .1 5 9 7 -J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6 1 6 9 .4  aptos Novos f 0* andar no 
cond Resid, Príncipe de Astúrias 
em P.Ne g ra prox ao Praia Shop­
ping c/1 sl, 2/4, wc soc,
coz.am erc, ár lazer c/pisc, C o o ­
per, qdra tens/poliesport, 2 pise, 
c/bar molhado, vista p/mar, 1 vg 
gar, 2 elev e var por 140 mil, am­
bos podem ser financ pela Caixa. 
L C  1 1 0 . .

P ER ES  i  P ER ES  IMÓVEIS -
C .1 6 0 7 . F.4 0 0 6 -0 2 0 7.2 /4 ,1  ste, 1 
sl, co z, lavand, churrasq, pise, 2 
gar, 2 elev, sl festa, playground, 
58m2. R $  125 mil + saldo deve­
dor. A V .0 1 605.

P ER ES  -& P ER ES  IMÓVEIS -
C .1 6 0 7 . F .4 0 0 6 -0 2 0 7 .2 / 4 ,1  st, 1 
sl, co z, lav, ár serv, 1 gar, 60 m2 
R$ 120 . A V  0 173 2.

JM  CO RRETOR DE IMÓVEIS-
C .19 5 9 .
www.imoveisempre.c0m.br. 
F.9966-0834/8828-4614, Vende- 
se Apartam - andar médio - fun­
cional, excel oport, t  sl star e 
jantar(roda teto), wc soc (granito + 
arms ♦ blindex), hafi c/arms e  esc 
p/computad, 1 ste c/arms, (wc - 
arms *  blindex *  granito), 2/4 
(bane *  pranchas), co z (bancada 
*  granito *  arm s), wc serv, ár 
serv, ent serv, 2 vgs gar, elev, 
portaria. R $ 1 7 5  mil. A P V .3 15 0 .

JM  CO RRETOR D E  IMÓVEIS-
C .19 5 9 .
www.imOveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se - E x c  apart, A r  nobre, A nd  M é­
dio Alto, 02 suítsjW C - 
Blindex+espelhos), varanda incor­
porada, sala 2 ambts, cozinha(ar- 

. mars) + A r serv, entrad serv, ele- 
.  vad , Ot vaga garag, guarit, .ficam 

móveis fixos, FS966-083 4 - 88- 
4 614. APV3 3 9 (F V ).

. JE FE R S O N  MACHADO -Creci. 
313 3 . F :  8847.5470. 2 qt. 1 st, 2 . 
sis, wc soc, v j r , c ô z. serv, apto. 
novo, laz. compl. R$ 167.500

A N A  H IL D A -  Neg Imobiliários. • 
C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. 3/4 dep, 2 sis, co z, wc, ár 
serv: R $ 9 5  mil.

Nova

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994: 
Plantão sáb/dom. Solar Terra Na- 
tp l. Frente p/Pq Dunas, 4 ygs/gar. 
Ár/lzer compl. Próx/Shopping Mi- 
dway. E n t: 12/09'. R $ .
1.300.000,00. A P V - 7 5 1 .'

' 2 Quartos

PROCURADORIA D E IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 

.Plantão sáb/dom. San Giovanni- 
próx. Prudente, 2/4 sd \ st/lzer, 1 
v g , A  partir.- R $  167.500,00. P o ­
dendo financiar Caixa A P .V .5 0 4 . •

PROCURADORIA D E  IM Ó V B S -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Pre-Lançafhen- 

. to , 2/4 1 s L  apartir de R$ 
18 4 .78 7,0 0 . A F V  628.

PROCURADORIA D E IMÓVEIS -
C.998.' F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom, Carmel. Apt 
2/4, sl, var, co z amer, wc soc, 
ár.serv. A  partir R$ 156.608,OQ. 

'A P V 1 0 0 7 .
__ _________  .. . ■■ I. t
PROCURADORIA D E IM ÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/91653994. 
Plantão sáb/dom. A p t c/2/4 sd 1 

. ste, sl 2 amb c/apte sl, c o z, ár 
.serv. R $ 1 5 5  m i. A P V .1 0 9 1 . ' .  .

S Ó U O A  M ÓVEIS- C .0 3 16 J/S .' 
Plantào no $133-4000.2/4(1 ste), 
55.27m2,2 Sl, 2 wes, COZ, 2 vgs, 
entrega p/ 30/11/10, R$ 158 m ». 
S IVA.2069. • *

3 Quartos

T O R R E  A . B A R R O S  ■ 3 /4,3  stes,
2 vgs. cob., Ido. sombra, 79m 2. ■ 
Entrega 30/nov. T r. 9984.7320.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Apart. com 
169m2 de ár privat, 3 stes + es­
crit, st 3 amb, ampla var, co z com­
pl d  armár. 'Aceita financ caixa. 
R $ 3 70  mil. A P V  1066.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Apt® com 77m 2  
de ár privativa, È x c  loc, 3/4 sdo 1 
ste, co z d  ármar, R$ 170  mil. 
A P V 10 8 0 .

LC - E M P .  IM O B  -  C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323/9401 -2755. V d o  A p ­
to c/sl p/2 am b, 1 ste, 2 semi ste, 
copa: c o z, ár serv, m obil„esc, wc 
soc, gar 2 carr. R$ 220 mil. L C .7 3 .'

L C  EM P. N O B  -  C .1 5 9 7 -J .
F.3206-6323/889Ó-6169. C/sala 
p/ am b, 3/4 s / 1 st, 2 Seme stes, 
w c soc, c o p . c o z, desp, ár s e n . 
dep em p, 2 vag . gar, elev, gera- - 
dor, ár d e Izer compteja. R $  378 
m i .L C 8 6 , ■

L C  EM P. IMOB ■ C .1 5 9 7 -J .
F.3206-6323/8899-6169. Apto 
ótm localiz c /s l 2 ãm b , 3/4 sd 2 

. stes, wc soc, doset, arm n/ quar- 
.  tos, c o z; d  arm , bancadas granito 

nos wes e  c o z, w c em p, escri, box 
banheiras,, gàr 2 carros, 2 elev, 
pise, salão de- festa, quadra p o . .- 
fiesporihra. R $ 3 50  m il L C  1.39. . .

LC  EM P.- IMOB -  C .1 5 9 7 -J .
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169 . Bete Apto c/sl p/3 amb, 3 
sts, arms, copa, c o z , desp, lavb,' 
dep enm , ár serv, var, elev, sl fest. 
F t f  3 70  m *. L C .2 8 .

P ER ES  & P ER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4, sdo 3 
sts, 2 sis, c o z, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 4 gar, 3 elev, sl/fest, 
playg. R $  270  mil t  S D . A V - 
01393.

P ER ES  t  P ER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.40 06 -0 207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, c o z, árm no quarto, dep 
em p, lavand, var, 2  ggm , 117m 2  
R $ 1 5 0  mil. A V .0 16 3 1 .

P ER ES  & P ER ES  HÜÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sts, c o z, dep em p, wc serv, 
ár serv, churr, piscina, 2 gar, 2 
elev, sl fest, playg, 0m2 R$ 260 
mü. A V .0 1 65 7.

P ER ES  & PER ES  IMÓVE1S-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 sts, doset, 4 sis, co z, copa, 
arm no qto, lavand, dep em p, var, 
wc serv, ár/serv, desp, 2 gar, t 
elev, sl fest, 0m 2. R$ 365 mil. 
A V -0 1 6 7 7.

PER ES  & PER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4 snd 3 
ste, doset, 3 slas, co z, copa, lav, 
dep em p, var, wc serv, ar serv, 
desp, churr, pise, 2 gar, 2 elev, sl 
fest, playg, 194m2 R$ 430 mil. 
A V .0 1 7 1 0 .

PER ES  & PER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, co z, var, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 gar, 2 elev, sl de fes­
ta, playgroud. 93m2. R$ 225 mil. 
A V  0 173 4 .

PER ES  & P ER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
ste, doset, 2  slas, co z, armário no 
quarto, lav, dep. em p, var, wc 
serv, churrasq, pise, 2  gar, 2 elev, 
sl de festa, play, qdr. poliesporti­
va, 150 m 2. R $  400 mü. A V  
0 1728 .

P ER ES  t  P ER ES  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.40 06 -0 207. 3/4 sd 1 
ste, 2 st, c o z , arm no quarto, lav, 
var, w c serv, ár serv, pise, 1 gar, 1 
elev, 90m2. R $  160 mü. A V  
0 174 6 .

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C .19 5 9 . .
www.finoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apart - novo - 2 ste + 1  se- 
mi-suite, andar alto, confort, var 
(fech.c/blindex), d.bla vista Natal, 
sl 3 amb, copa/coz (banegran), 
dep, ár serv, ent serv, 2a.sts, 
(bancad), wc (cub.granit*blihdex),

. 3® suit master(doset *  blindex + 
cub.granit), bela Ar.lzer: espaço 
paisag, pise, min.campo, play G . ,  
S.fest, acad ginást, port 24 hrs, 2 
elev, 2 vgs ggm. A P V .4 0 4 5 .(d ).

JM CORRETOR D E IMÓVEJS-
C.1959.

■ www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart, c/bela vista de N a ­
tal, excel localiz, sl p/2 am b, 3/4 
soc, wc soc, co z, var, 1 vg gar, 
s.festa, ar verde, churrasq, eleva­
drs, port 24 hrs, anda/ rpedio, R$ 
148 mil. APV-350(ap1).

JM CORRETOR D E IMÓVEIS-
C.195 9. '
wwW.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excelent apartament 3 suits, 

'requint, confort, and médio, m ó­
veis fixs, granito, sgít mást(closet 
+ 'varand* blindx* espelhos), sla 
p/3 ambientes(estilizada *  sanea 
tmveisividros+espelhos), varand, 
suítes(blindx vgranit* arm ars* es- 

‘  peL), cpa co z ampla(armars* cu- 
ba.mesa granit), depend, ár serv, 
desp, 2 vagas (jarag, piscin, churr, 
P . grau, slâo fsta, 2 etevadrs.-port 
24hrs, 1 0 5 m 2 'á r  privat. - A P V 1 
4075(mt). .

JM CORRETOR D E IMÓVEIS-
C .19 5 9 .
www.imoveisempfe.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614..  Vende- 
se Blo Apartam • E x c  Localiz, fino 

- aóabam , espaço, estilizad, and al­
to,'3  suites, lavab, na suít m a á |o  
doset/armars) *  (espelho *  blin­
dex), sla p/ 3 ambients(sanc *  
R d a T t o *  varand in xxp o r). 1 sla 
estar íntimo, cpa coz(Cub granit *  
mesa e báncad granit) A r  seiv, 
dep compl, entr. serv, 3 vags g a­
rag,-piscin, slão fsta, 2 elevadrs, 
churrasq, P .G round, Q.Pofiespor, 
academ, ar verde d  paisagismo, 
port 24 hrs, F9966-0834 - 8828- 
46T4-. A P V 3 0 2 7(cr)..

TERTULIANO R ÊG O  -  C .1 0 9 8 J
■ F.3203-2800. Plantão- SátVDom  

Ótimo apto, sl 2 am b, lav, 3 stes 
wc soc, d *  deps) gar, Izer. R $ 2 7C  
mü. T R  16662.

TER TU U A N O  R ÊG O  -  C .10 9 8 J 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom 
E x c . loc, sl 2 ambi 3/4 (1 st), iw 
soc, d *  de p , g ar, R $  145 m i. T F  
16 6 4 1.

Capim Macio

Candelária 2 QuartosCidade Alta

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imovelsempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.henriquevieira2704.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.c0m.br
http://www.imOveisempre.com.br
http://www.finoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://wwW.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempfe.com.br
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LOCAÇÃO

APARTAMENTOS

P O N T A  N E G R A  
( A B - 1 3 1 2 )  C d  V illa g e  d e  P o n ta  
N e g ra  co m  3/4 s e n d o  1 s u ite , wc 
s o c ia l, s ala p / 2 a m b ie n te s , 
g a ra g e m , w c  social, c o zin h a  e  area 
d e  serviço. R S  800,00 +  taxas.

N O V A  P A R N A M I R I M  
(A 8 -2 9 7 5 ) G o ld e n  V aliey, 3 4  sen d o 
1 s u íte , s a la , c o z , area serv e  1 
g arag e m . V alo re s a partir d e  550,00. 
(A B -4 1 9 8 ) Itam araty, 3/4 se n d o  1 
s u íte , s ala , c o z , area serv, 1 w c 
social e  1 g a ra g e m . V alo r =  600,00 
( A B - 2 1 5 0 )  J a r d i n s  d o  S u l , 3 /4 , 
s e n d o  1 s u í t e , 1 s a l a , c o z i n h a , 
v a r a n d a , á r e a  s e r v i ç o , 1 
g a r a g e tm  6 0  m 2. v a lo r e s  a p e r tir

(A B -5 2 4 7 ) C alifó rn ia G a rd e n s t  3/4, 
s e n d o  1  s u ite , 1 s a la . c o zin h a , 
v a ra n d a , área s e iv iç o , 1 g arag e m , 
7 0  m 2,  R $ ; 1.0 0 0 ,0 0  
(A B -5 2 6 2 ) C o n d . P raia s d o  S u l, 3/4. 
s e n d o  1 s te . 1 s ala , c o z , area serv. i  
w c  s o c ia l, va ran d a e 1 g a ra g . R S :
650.00

N O V A P A R N A M I M  
(A B -5 2 8 8 ) C o n d . E s p la n a d a  d o s  
Ja rd in s , 3/4, s e n d o  1 suíte, 1 sala, 
c o zin h a , area se rviço , 1 g arag e m , 
63 m 2,  li$ : 4 70 ,0 0

EMAUS
(A B -3 3 3 9 ) ícaro c/ 3/4 s/ 1 s u ite , 1 
w c  s o c ia l, s ala , va ra n d a , co zin h a , 
áre a d e  s e rv iç o , t  g a r a g e m .R S
550,00.

C A P I M  M A C I O  
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
se Belo Apto, ár nobre, and médio 
baixo, bela vista de natal, 3 
suits(Armars+Bíindx), S U ÍT  M Á S T  
(varand+clos+ Blíndx+Hidro) - va- 
rand Incorporada sla C/Bíindex, 
lav, Escritório, sala 3 ambts 
ampla(sanca+luminars), cozi.(ar- 
mars) + Despens, dep. compl, Ar 
serv, Entrad. serv, 215 m2, slão 
fest, 2 pseins. elevadrs, 2 vgas 
garag, guarit, 24 hs, APV2029(k).

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apartam, 3 suits + escrit, 
requint, confort, and médio, mó­
veis fixos, suit 
mást(closet+blindex-+espelhos), 
sla p/3
ambientsjestiliz+sanca+móveis fi­
xos), cpa, coz amplajcuba grani­
to), dep, ár/serv, 3 vg garag, pise, 
p.ground, slão festa, 2 elevadrs, 
bort 24hs. 200m2- ár/prival. 
A P V.50 3 0 (D N).

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .19 5 9 .
www.imoveisemore.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apto, ár nobre, and m é­
dio. 3 sts, entrad.soc, 1 sl p/2 am- 
bs, (sanea), ste m ister íarmars + 
wc (cba granito + blindex + arms). 
coa coz(armars). ste(arms). ár 
serv, ent serv, moveis fixes ficam, 
port 24 hrs. 2 vos gar, s.fest. elev,

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .f0 3 8 J.

Pitimbú

2 Quartos

V I L L A G E  V E R I T A -  2 qtos com 
pouco tempo de uso, t/mobiliado 
com móveis projetados. Tr.com 
Líiiam ou Hime 9163.3041/ 
9154.6395.

Pirangi

2 Quartos

S E R R A M B I  1 - 2 / 4  1 ste, sla, 
co z,w c social. R$ 68 mil. F:3642- 
3854/8801-0408 -

Planalto

2 Quartos

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
E xc  acab, aptos pronto e em 
const. pilotis, revestido, sla 
2ambs, 2/4, wc soc, co z, á serv, 
gar cob, Izer d  pise, não perca es­
ta oport, R$ 85 mil, TR 125 5 3 .

Praias

1 Quarto

CORAIS DE PONTA NEGRA
Torre Amarela -  apto. 2701 ,314 sendo 
1 suíte(s), closet, 2 sala(s), coz, copa, 

lavanderia, área serviço, 
churrasqueira, piscina, 2 garag, 3 

elevador(es), sl. de festa, playground, 
100 m2, R$: 290.000, aceita 

proposta. (AV-01666)

PERES O PE RÉS
4006-0207

1.1 Ponta Negra

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plant: Sáb/Dom. Praia do Meio 
Apt 1 ste, sl. wc e coz. R$ 85 mii. 
A P V 1099.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.
Praia dc meio, reformado, am- 
bieníaco, sí 2 smbs. 1/4, 2 wçs . 
soc. coz/americana. ár serv. gar. 
R$ 85 mii. T R  1531-9.’

1 .1 Ribeira

J M  C O R R E T O R  D E  IM O V E I3 -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se E x c . apartm fíat-novo d vsta 
p/o mar, loc privii, sl-auarto, wc,- 
var, coz amer, 1 vg gar, slão fest, 
slão event, restaur, si jg, pise, sl 
intern, eievrs, port 24hs. R $  110  
mii, FLA T 3 3 0 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Novo, andar alto, sl.
1 ste, coz, gar, lazer. R$ 180 mil. 
T R 1622 3 .

2 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Porto Palladio. 
Ap  2/4 1 st, 56m2. Próx/Ayrton 
Senna. L z  comp, elev. A  partir de 
R$ 10 8 .2 74 ,1 0 A P V 5 O 5 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838//9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Cond. Príncipe 
de Asturias. oport uni ap novo 2/4. 
sl, coz. amer. 1 vg, Izer, compl. 
excel. loc. R $ 1 5 0  mil. A P V 885

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838//9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Riviera Apto, 
2'4 sd 1 ste, sl, co z, var, wc soc, 
ár izer compl d  bar molhado, pise 
adui/infan, ótimo p/ morar e inves­
tir, R $ 24 5  mii, APV859.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F  .4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Apto 2/4 (sd 1 
ste) si. coz. wc scc, RS 190 mii. 
A P V 1 0 72 .

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 *  
Reo. F .3 2 3 1-4458/9115-6658.
Verano. var. si. wc, 2/4, s/1 st. 
co z. R$ 79  mi! v  sd. '

H E N R I Q U E  V IE IR A - 0 2 7 0 4 . 1 7 *

Ribeira

3 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838//9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Lançamento 
Capuche - Sun River, 3/4 send 1 
ste, 2 vags cobertas, 75,45m 2, 
apartirde R $ 1 8 3  mil. A P V 1 0 8 1 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Piantão sáb/dom. Lançamento 
Ap! 3 ste c/120m2. sl p/ 2 amb, 
vista p/mar e rio Potengi. A  partir 
d R $ 3 4 1 .562,66. A P V 1 085.

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/Dom. 
Exc . oportunidade, lançamento, sl 
2 amb/var, 3/4 (1 st), wc soc, d+ 
deps, 2 gar, Izer. R$ 183 mil. T R  
17006.

Tirol

1 Quarto

P E R E S  8, P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. Apto, 1/4, 2 
sis, co z, arm no qto, var. ar serv-. 1 
gar, 2 elev, s! testa, 50m2. R$ 120 
mil. A V-0 16 79 .

2 Quartos

A P T O - 2 4 .1 suite, wc social, sla, 
co z. âr.de serv, gar priva!, pise e 
slão festa, sombra. R . Pio Caval­
cante, 1845, E D . C A B O A T Ã , apto 
603,morro branco(?x P.Dunas ). 
escriturado,aceita C E F ,  R$ 160 
M IL . (47)9137-893.9
giovannacerchiari@hotmaii.com

P R O C U R A D O R I A  D i  IM Ó V E IS  -

; 2552: 

7  serv.

T E R T Ú L I A

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS -

L C  E M P  IM.08 •

6159. B e ': Fiat 2 5 'an 
ste coz arre- « a r  ár

T E R T U L I A N O  R E G O -

J M  C O R R E T O R

3 Quartos

P Q  D A S  S E R R A S -3/4 + depeno, 
sia p / 2 amb, elevador, 1 vaga. la­
zer, pastilnado. A c .C E F . Valor a 
combinar d propriet, F:99S4-8452 .

L C  E M P . IM O B  ■ C .1 5 9 7 -J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c-sl 2 ambs. 3 ste. d o ­
sei. arms nos qtos. c o p a ó o :. wc 
soc, ár serv, gar 2 aut, gerador, 
elev. R$ 250 mil. LC .6 2.

L C  E M P . IM O B  ■ C .1 5 9 7-J.
F.3206-6323/9401-2755/8899-
6169. Vdo ap c/sl p/2 amb. 3/4 ,1 
ste, copa/coz c/arm, elev. R$ 185 
mit. L C 1 9 .

L C  E M P . IM O B  • C .1 5 9 7 -J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/si p/3 amb. 3 sts, 
esc, arms, copa/coz c/arm, dep 
emp, 200m. R$ 500 mii. LC .3 8.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  •
C .1 6 C 7 ; F.4006-0207. Apto 3 /4 ,2  - 
sis. co z, dep emp, w c ,s e rv , ár 
setv, 3 g a r , 100rrj2-.R$ 130.m ll.

.  A V -M S Ç B r

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  ■
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4, snd 1 

■ st. closet, 2 slas, co z, arm no 
quarto, lav, dep. emp, var, wc 
serv, ár serv.churrasq, pise, 2 gar.
1 elev. sl de festa, 88 m2. R$ 250 
mil. A V  01720 .

+ de 3 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O  - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Amplo apto, andar alto, sl 3 amb, 
var, lav, 4 sts, demais deps, 2 gar, 
lazer. R $ 550 mil. TR 16 6 13 .

L O P E S  C O R R E T O R  D E  IM Ó ­
V E IS  - C .2 9 7 7 , F:32Ó5-8882 
9184-6461. Repasso cobertura dc 
Residencial Sirius na av Abei Ca-' 
bra! R $ 1 1 0  mii.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658. 
Green III 495m2 R$ 95 mil quita­
do, aceito C E F .

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7* 
Reg. F.3231-4458,'9115-6658.
Sun Family, réoasse R$ 6 7 mil + 
S D .

2 Quartos

L C  E M P . IM O B  • C .1 5 9 7-J. 
F.3206-6323,9401 -2755,8899- 
6169. Vdo Apto, cond fech c/sl, 
2/4, wc soc, copa, co z. ár/serv, 
guarita, gar, slão/íestas, qdra po- 
iiesp. R $ 85  mii. LC 7 8 .

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E iS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 2/4 sd 1 
ste, 1 sla, co z, var, churrasq, 1 
gar, 1 elev, s! fest, 80m2, R$ 139 
mil À V 0 15 1 8 .

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7.'F .4 0 0 6 -0 2 9 7 .'2/4. t  s la .-  

,.c q z : Jan ari^eija., ar, sçrv 1 § § r :,  
60ra2, R $ 75 m il A V 0 175 0 ,

A N A  H IL D A -  Neg Imobiliários. 
C.238 3-J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. No vo , 2/4 s/1 ste, sl, c o z , 
co z, ár. serv, var, elev. R$ 139 mil 
aceito C E F .

A N A  H IL D A - Neg Imobiliários. 
C.23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. Apto 2/4, sl, co z, wc, var, ár 
serv. R$ 72  mil.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo locaiiz, sl 2 amb, 2/4, wc 
soc, d+ dep, gar. Ido somb. R$ 75 
mil. T R  1718 5 .

www.imoveisemDre.cora.Dr. 
§9866-0834/88284614. Vende-, 
se Apartam novo, ótma locaiiz. 
andar alto. beia vista. va*, incor­
porada. si estar/jantar coz. 
(ar.servj. 3 sts. gar, 2 elev. ár la­
ze r, comp!, port 24 hrs. exc valor 
cond. A P V 3 1 1 7 . (cr3).

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C.1959.
www.iffloveisempre.com.br. 
F.9966-0834'8828-4614. Vende- 
se Excelente Apartamento, var. 
estilizado (Sanea1, Exc io caÈaç 
Bela Vista panor, lado sombra. 
And Méd Alto Varanda. 2 suits 

.(Wc+Armrs+espel+Biind), *  1/4. 
sla 2 ambients. cozin. complet íar­
mars. fixs), Ar serv, 2 vgas garag. 
E xc  acab, Ar lazer 2 piscinas 
Slão Fest, Churrasq, P.Ground. 
port. 24hrs. elevador, Área Privai - 
va = 83M2. Excelente Valor C o n ­
domínio. Valor venda= R$ 168 
Mil. Fones 9906-0834 / 8828- 
4614 - www.imoveisem-
pre.com.br, APV-400(ba).

A N A  H IL D A -  Neg  imobiliários. 
C.23 8 3 -J. F.8817-9683'3608-
3246 3/4 s '  Sf. S!. coz. wc é 
serv. òt ioca. RS
u________ .  l  , . K  it. .

- .A N A  H IL D A - *Nég Imòbiíarids':
■ C .23 8 3 -J. '  X M - & 8 3 / M - ' 

3246. Novo 3/4 s/1 ste, s!, coz, 
wc, ár serv. á.lazer. ót local. R$ 
120 mii,

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C .10 98. 
h.3203-2800. Piantão Sáb/Dom. 
E xc  acab, sl 2 amb/var, 3/4 (1 ste) 
wc soc, coz/arm, a.serv. gar R$ 
140 mil. T R 1 4 1 7 9 .

J E F E R S O N  M A C H A D O - -Creci. 
3133. F :  8847.5470. Apto. 3/4 1 
st, wc, co z, ser, novo, c/closet.

J E F E R S O N  M A C H A D O  -Creci. 
3133. F : 8847.5470. Apto. 3/4 1 
st, wc, co z, ser, R $ 1 05 mil.

oesp, ar serv. oep emp. gar í , o : 
guarita, elev. R$ '200 mii. LC45 ,

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C.10 98J 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Único em Petrópolis, 2 tipos de 
planta. 2/4 (1 sui! ou i suit! o con­
domínio será entregue todo equi­
pado. Pagto-faeilitado. R$ 175  mii: 
T R 1 7 1 6 C .

L Ú C I O  A B R E U  - C .0 5 1. F  
9982—9399 3222—9922. Linda vis­
ta do rio e mar. var^sl p/ 2 amb, 2 
dormit (snd 1 sts) wc soc, co z,. ár 

■ serv. entrega c arms de co z e wc. 
oepósií indiv em cada apto. ar ize: 
d  piscina, churr e playground, ter­
raço panoram, financ em até 240 
méses garant p, Bradesco.

3 Quartos

P R O N T O , P R Á T I C O , P R E C I O S O
- 3 suítes, excelente decoração. 
C .20 15 . F :8 4 .8 8 11-5830.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658. 
A o !, var, 2 sis, esc. wc, 3 sís. coz 
úesp, ár serv. RS 430 mil.

*  S O U S A  & A M A R A L ' - “ C .2 5 0 2 * 
T.3082-1% 49/910(5-0096. 3bts) sla ' 
p/3amb c/var, coz c/desp. dep 
empr, comp, ár serv. 3vags de 
gar, óim leal R$ 380 mil, A P 0 3 1 .

L C  E M P . IM O B  - C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl p/ 3 ám b , 3/4 
s/3 sts, wc soc, copa/coz c/arm, 
dep emp, 3 vg gar, elev R$ 57Ó 
mil. LC8 5 .

L C  E M P . IM O B  - C .1 5 9 7-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 

-6169. Pechincha. Apto d  105m2, 
sla p/2 ambs, 3/4 s/1 suit, copa/' 
coz, arms; ár/serv, wc soc, 1 vga 
gar. R $ 15 0  mil. LC89.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  ■
C .9 9 8 . F.4006-3838/9165-6994. 
Piantão sáb/dom. Mirante João 
Olimpo, 6 stes, 4 sís. gar 4 autos, 
pise, jgos, etc. C  acabtc Ac. imó­
vel. carro, etc. R$ 1.500.000,00. 
A P V 8 72 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Piantão sáb/dom. Res. Aiuizic Be­
zerra. E xc  ap 4 sts e wes c/arm. 
Ste master c/cioset. ar izer. var, 3 
vg gar. R $ 350  mil. A P V 74 8 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  ■
C.998. F .4006-3838/9165-6994, 
Plantão sáb/dom. Apto diferencia­
do no E d  Tançredo Neves. 4/4 sd 
ste + 2 semi-suit, devidamente 
ambientado R$ 550 mii. APV549.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C 9 9 8 . F.4006-3838/9165-6994, 
Piantão sáb/dom. Soneto Poten- 

" g i -  pré-lançam Ap  d 208,59m2, 4 
ste', var,. pise « M M ,  sauna. A  
partir de R$ 600 mil. A P V  695.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006 -3 8 3 3 91ÔQ -3 3 94,' 

-  Plantão sáb/dom. Alto,padrão, na, 
6 e t. Vargas; 4 ste. 4 sis. lav. coz 
ampla, novo, 4 17m 2 . R$
1.600.000,00. A PV -5 79 .

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 4/4, sdo 4 
sts, doset, 3 sis, co z, armár no 
qto, lavand, dep emp, escrit. wc 
serv, ár serv, desp. pise, 4 gar, 2 
elev, si festa, 264m2. R$ 750 mil. 
A V -0 172 6 .

J E F E R S O N  M A C H A D O  -Creci. 
3133. F :  8847.5470. Cond. João 
Olímpio, 5 stes c/var, escrit. c/wc, 
sl 4 amb, lav, adega, co z. c/desp, 
ser, dp; empreg, 4 vg. gar laz. 
compi. A c. imóvel.

3 Quartos

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 98J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto amplo c/uma bela vista do 
mar, exc local, sla 2amb, 3/4(2 
sts), wc soc, demais deps. 2 gar. 
Izer. R$ 230 mrl. TR 166Ò 6,

Ponta Negra

1 Quarto

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .*C 9 6 .

Ótimo apto. s! 2 ame °2-4 3wc soc 
demais dep. gar. íado sombra. R$ 
130 mii. T R 1 7 1 0 2 ,

3 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM O V E IS -
C.998. F.4006-3838/'$165-6994. 
Piantão sáb/dom. Apt no Pontá 
Negra Fiat, mobiliado, vista p/mar 
R $ 9 4  mii. F V 78 .

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7* 
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-8658. Pta 
Negra fiat. frente p/mar, mobil. RS 
95 mii.

L O P E S  C O R R E T O R  D E  IM Ó ­
V E IS  - C .2 9 7 7 . F:3208-8882 
9184-6461. Vdo Ap  Vilage dos 
Mares, R 3 130 mil aceita tínanc.

L O P E S  C O R R E T O R  D E  IM Ó ­
V E IS  - C .2 9 7 7 . F:3208-8882: 

'9184 -64 0!.' Vdo flatem  frente â o ' 
mar R$ 95 mii.

L L  IM Ó V E IS  - C .1 6 0 1 . F :  3092- 
6600/9129-5031. Exc apt Corais 
de P.Negra R$ 280 mil.

S O U S A  &  A M A R A L  ■ C.2502. 
F.3 0 82 -1949/9100-0096. 1ste, si, 
co z. ár serv, ótm vista. R$ 85 mil. 
A P 0 18 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Fiat pronto p/morar, 
mobil, sla/var, 1 ste, wc soc, coz, 
gar, Izer. R $ 280  mil. T R 1 6037.

C O R A IS  D E  P O N T A  N E G R A -  Vd
apto por motivo de viagem’, ótimo 
preço, contendo 3/4, suite, sla p: 2 
ambientes. F :  9962-0625.

P E C H IN C H A  -Auto. C O R A IS  D E  
,P . N E G R A , RS 225 m il.F: 9993- 
'3203 c/proprietarfo.

L C  E M P . IM O B  - C .1 5 9 7 -J . 
F.3206-6323 '8899-6169/9401 - 
2755. C  sl p 2 amb. 3 4  s 1 st. wc 
soç c.' ãrm. dep emp, var, ar de 
Izer compl R $ 3 3 0  mii. L C  10 7.

P E R E S  8. P E R E S  IM Ó V E IS  ■
C .1 6 0 7. F.4006-0207. Corais de 
P.Negra. Torre Amarela. Apto 
2 7 0 1 ,3 .4 , sdo 1 ste, cioset, 2 sis, 
co z, copa, lavand, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 gar. 3 elev. sl festa, 
playground. 100m2. R $ 290  mi! ac 

- proposta. A V -0 1 666.

J E F E R S O N  M A C H A D O  -Creci 
’ (3*133. F :  8847.0470. Apto. 3q S/1' 

ste, coz c/arm, lazer compl, and 
alto. R$ 275 . Sport Park.

J E F E R S O N  M A C H A D O  -Creci. 
3133. F : 88 47.5470 . C O R A IS  de 
P . N E G R A  3 qtos s/1 ste, co z, dp. 
empreg. lazer compl. R$ 249.000

+ de 3 Quartos

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
No vo , amp apto, sla p/2 amb/var, 
lav, esc, 4 stes, estar íntimo, d+ 
deps, 4 gars, laz. R$ 85Ó mi!. T R - 
15618.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS

j S i K o .  AiPV1006°

P R O C U R A D O R I A  D E  IM O V E IS -
C.996. F.4006-3838/91658994 
Apto c' 2 4 . (1 st; wc soc. s f coz 
e ár serv. R $ 1 7 0  mil. A P V  1097 .

S O L I D A  IM Ó V E IS - C .0 3 1 6 J'S . 
Piantão no 3133-4000. Aptos em 
fase de oonstruoão. loc excelente 

' 2/4, vários andares, estudo for­
mas de pagamento, enirega 
N O V '1 0 a partir de R$ 16 5 .5 Ô C ' 
mil. SIVA2049.

S O L I D A  IM Ó V E IS - C.0316J?S7
Plantão no 3133-4000. E m  fase 
de const. próx ao Midway Mall á  
57,92m 2, var, sl. 2/4(1ste), wc, ár 
serv, gar. entrega Ò U T '1 0 . com 
sinal 20 %  saldo em até 80 meses. 
R $ 16 0  mil. SIVA-2038.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
E m  const, ótimo locai, sl/var. 2/4 
(1 ste), wc soc. co z, ar serv. gar. 
iazer. R$ 153m ii. TR 14 0 3 4 .
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
var, dep em p. R $  654.500,00. 
A P V 10 0 0 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS - '
C.998. F.4006-3838//9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Pré-Lanç, apt 4 
ste, 168m2m2. A  partir d R$ 
489.900,00. A P V 6 2 1 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
E xc  loc, amplo apto, andar alto, sl 
3 amb/vâr, lav, escrit, 4 suit, de­
mais dep, 2 gar, lazer R$ 600 mil. 
T R 16 3 3 7.

Zona Norte

2 Quartos

C R E C I  972 - F :  8814-4396/ 
8861.1760/3218.1340. Lança­
mento apto 52 m 2 ,2/4, área lazer 
compl, 10 0 %  caixa, sem entr. R$ 
76  mil e R$ 74  mil. Inf. 
goulartnetp1@hotmail.com

Zona Sul

3 Quartos

Grande Natal

L L  IM Ó V E IS  • C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Cond Imperial. O  melhor 
cond do R N . 5 mil m2 de área la­
ze r, estr de clube c/ 2 Spar s, pq 
aquático, churr, lago nat d  deck 
p/pesca, playgr, q u ad vô le y, polí 
esportiva.

Alecrim

A L U G O  A P T O  E M  
L A G O A  S E C A

3 ste. RS 900,00 + cond + IPTU, Ed Rosembil 
prox Shopping Midway Mall c/ 2 gar.

T e c .Im o b iliá r ia
F:3221-2222/9981-0538

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plant sáb/dom. A p  4 /4,2  sts, 2 vg, 
sla estar/jant, clost, co z, wc serv, 
pise, slão/lest/ginást, jd ext, sau­
na. R $ 3 7 3  mil. A PV8 69.

L C  E M P . IM O B  - C .1 5 9 7 -J. 
F  .3206-6323/8899-6169. Grande 
Apartamento pequeno preço 
200m2 s/ sl p/3 amb, 4/4 s/1 ste d 
closet, escrit, lavab, wc soc, ar- 
márs, copa/coz, depend, ár serv, 
ár Izer compl, R$ 340 mil. L C 1 14.

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .19 5 9 . f.9966-0834/8828-4614. 
www.imoyeisempre.com.br. Ven- 
de-se Belo apto, ár nbre, estilizad, 
requint, confort, and.médio, 4 sts 
(armars+blindx), suit mast 
(vara+clos + blindx + hidro), excel 
varand, lav, sl 3 amb, ampla, coz 
(armars) + desp, dep compl, ár 
serv, 260m2 ar privat, slão fest, 2 
pseins, churrasq, elevs c/códig, 3 
vgs gar, s.jogos, guarita.24 hs. 
A P V 1 0 2 7 .

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C.1959,
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende:  
se lindo Apartm, estiliz, spaço, 
req, coraç tirol-novo-1 sl p / 3 amb, 
4 stes, Ivb, ste casal(closet), var, 
porc, sanea, R d a tto , co z, (msa 
gran+cb gran), desp, dep compl. 
Entr serv, ár serv, fin acab, port 
24hs, 3 vg gar, pise, slão fest, 2 
elev. R $ 550 mil. A P V .9 75 .

P E R E S  A  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
stes, claset, 2 sis, co z, copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, var, wc 
serv, área serv, desp, 3 gam s, 2 
elevs, sl. de festa. 234.72m 2. R$ 
550000. A V  01783.

E M  F R E N T E  A  S A C I -  3/4 sdo 1
ste, 02 sis, wc soc, co z, var, ár 
serv, 1/4 de despejo. R$ 700,00. 
F :  3213-7178/9988-5064. C.1846

Areia Preta

3 Quartos

P E R E S  A  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
ste, 3 sis, co z, dep emp, wc serv, 
churrasq, pise, 2 vag gar, 2 elev, 
sl festa, playground, 200m2, R$ 
2.200,00 incluso a taxa de cond. 
(Solar do Atlântico - d vista p/ o 
mar). A L-0 0 7 12 .

Barro Vermelho

1 Quarto

2 Quartos

T E C  I M O B IL IÁ R IA  - C .1 7 1 8  
F:3 221 -2222/9981 -0538. 2/4 + 
dep R$ 550,00 + cond + IP T U . E d  
Eliane próx ao Colégio das N e ­
ves.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Apto, cond. 
R es. Meridien sl, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc, co z, ár serv, var, churr, pise. 
R$ 750,00 + tx e  IP T U . A P L70 0 .

3 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Sertão Veredas 
Residencial, Apt c/3/4 sd 2 ste, wc 
soc, 2 sis, copa/coz, dep emp, á 
prtir. R$ 259.0330.09. A P V .9 9 7.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Apt c/3/4 sd 2 
sis, ár serv, dep emp. R$ 330 mil. 
A P V .10 4 2 .

S Ó L I D A  IM Ó V E IS - C.03 16J/S . 
Plantão no 3133-4000. Parceria 
global 2000 p/ os Proprietários de 
Imóveis p/ locação, alugámos, ad­
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

2 Quartos

K IT N E T S  S EM I—M O B IL IA D O S  -
Próx.ao Favorito. A  partir de R$
450.00. F :  8831-3095

K IT N E T S  S EM I—M O B IL IA D O S  -
Próx.ao Favorito. A  partir de R$
450.00. F :  8831-3095 ■

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Res Vitória, sl, 
2/4, wc soc, co z americ, id somb, 
ár.lazer, 1 vg gar, imóvel novo, R$ 

.450,00 + tx e  IP T U . A P L2 3 5 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Vilagio Veritta 
II, apto novo d  sl p/2 amb, 2/4, 
co z, wc soc, ar serv, 1 vâg gar, ar 
Izer, Ido sombra, segurança 24hs.

P T U . APL7-09.R$ 550,00 + tx e IPTI

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plant sáb/dom. Apto, Cond Liber­
dade sl, 2/4, wc soc c/box, co z, ár 
serv, var, dep em p, 1 .vg gar. R$ 
600,00 + tx e  IP T U . A P L 1 06.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plant sáb/dom. Apto, Mar do Sul 
III sl, 2/4, wc soc d  box, co z, ar 

' serv, dep emp. R$ 500,00 + tx e 
IP T U . A P L 196.

P R O C U R A D O R I A  D E  I M Ó V E I S -
C.998. F.4006-3838//9137-5525. 
Plant sáb/dom. Apto, Serra do Ca- 
bugi. sl p/ 2 amb, 2/4, co z, wc soc,

• ar serv, var, dep emp, ar Izer, gar. 
R$ 500,00 + txs e IP T U . A P L  329.

________ 3 Quartos •

R E I S  M A G O S  -  C .13 28 . F :  3222- 
4480/3211-2355. Cond. Santa 
Matilde: Var, sfa, 3/4 sdo 1 ste, wc 
soc, coz, dep. compl, área serv, 
garagem p/2 carros. R$ 650,00.

R E I S  M A G O S  - C .T3 28 . F :  3222- 
4480/3211-2355. Cond. Brisa do 
Atlântico: Va r, sla, 3/4 sdo todos 
stes, wc soc, co z, área serv, dep. 
compl, gar. 2 carros. R$ 800,00

R E I S  M A G O S  • C .13 2 8 . F :  3222- 
4480/3211-2355. Cond. Ilha Ver­
de: Va r, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
co z, ár. serv. R$ 600,00.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Corid Caminho 
do Sol sl, 3/4 sd 1 ste e 1 reversí­
vel, coz c/arm, wc c/box, dep 
em p, ár Izer, R$ 100,00 + tx e IP- 
T U , A P L6 9 1.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Cond Caminho 
do Sol sl, 3/4 sd 1 ste c/arm, wc 
soc c/box, co z, dep emp, 2 vagas 
gar. R$ 1.200,00 + tx e IPT U . 
A P L 7 1 8 .
___________________ S______________

R E IS  M A G O S - C .1 3 2 8 . F :  3222- 
4480/3211-2355. Cond. Ilha Ver­
de: Var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
Coz, ár. serv. R$ 600,00.

R E IS  M A G O S  -  C .13 2 8 . F : 
3222.4480/3211.2355.Cond.B'risa 
Atlântico:Var, sla, 3/4 sdo tdos 
stes, wc soc, c o z, ár.serv, dep. 
compl, gar.2 cars. R$ 800,00+txs

R E I S  M A G O S  ■ C .13 2 8 . F :  3222- 
4480/3211-?355. Cond.Santa M a­
tilde: Va r, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc 
soc, co z, dep. co m pl,ár. serv, ga­
ragem p/2 cars,R$ 650,00+txs.

P E R E S  & - P E R E S  IM Ó V E IS  •
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3L4 sdo 1 -  
ste, co z, var, wc soc, ár serv, 
churrasq, pise, playg, 1 vg gar, 
76m 2. R$ 800,00 + cond + taxas, 
(cond. Olim po). AL-00068.

2 Quartos

D E L I O  A L U G A  • Porto do Potengi 
I, 2/4, sl, co z, wc. R$ 270 ,00 . + 
cond + IP T U . F :  8802-1763

Lagoa Nova

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-  C .1 0 7 3 . F :  211-3252/4646.
Apto 2/4, sla, co z, wc, área de 
serviços, s/cond. R$380,00

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C .1 0 7 3 . F :  211-3252/4646.
Apto 2/4, s la ,'o o z , wc, área de 
serviços, s/cond. R$ 380,00

T E R T U L I A N O  R E G O  ■ C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo exc localiz-, sts, sl, coz ame­
ricana, valor incluiso taxa de água 
e energia. R$ 350,00.. T R 1728 6.

3 Quartos

T E C  I M O B IL IÁ R IA  - C .1 7 1 8  
F:3221 -2222/9981 -0538. 3 ste, 
R$ 900,00 + cond + IP T U . E d  Ro­
sembil próx Shopping Midway 
Mall d  2  gar.

Morro Branco

3 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plant. sáb/dom. Apto Cond Espla­
nada dos jardins, sl, 3/4 sd 1 ste, 
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
1 ste c/arm, escrit. c/wc, wc soc 
c/arm, co z. c/mar, ã r. serv, ár. la­
zer c/parque aquático. R$
1.500.00 c/cond. Intiuso + IP T U .

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E (S  •
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, closet, 1 sl p/2amb, co z, la­
vanderia, dep pm p , var, ,wc serv, 
ár/serv, d e s p , churr, pise,-2 gar, 2 
elev, sl festa, gerador, playg, qdra ' 
poliesportiva, sist segurança, tv a 
cabo. R$ 1.400,00 + txs(Cond C o ­
rais do Atlântico) exc apto! A L - 
00292.

R e s id e n c ia l  C a m in h o  d o  S o l
Vende-se Apartamento no Residencial 

Caminho do Sol, c/95 m2, 3/4 ç/ste.

Tr. c/Rosané no Tel.; 3222-8874.

APARTAMENTOS EM TIROL
PRÉDlO NOVO, PRONTO PARA MORAR 

2/4, sendo a suíte c/ varanda, 
coz. americana, wc, sala c / ' 

varanda. Excelente área de lazer. 
R$ 175 ntil. Aceito imóvel e 
carro de menor valor como 

parte do pagamento. 
Referência próx. as Lojas Mala 

da Prudente de Morais.

F: 9930-8081/8824-1899

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
mailto:goulartnetp1@hotmail.com
http://www.imoyeisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
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classificados 4009 0200 N atal, domingo, 25 de outubro de 2 0 0 9  ■

1.3 Candelária 1.3 Capim Macio 1.3 Cidade Satélite 1.3 Cidade Verde 1.3 Lagoa Nova 1.3 Morro Branco 1.3 Nova Parnamirim1.2 Tirol

I______
Tirol |

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS -
C.998. F .4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Apto, E d f Vi­
cente Mesquita, 1 cobertura med 
400m2, Id somb, cômodos amplos 
exc loc. R$ 2.000,00 + tx e IP T U . 
A PL6 8 6 .

1 Quarto

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Apto, Ed f Du­
nas e Mares, sl 1/4 c/arm, wc soc 
box coz c/arm. R$ 450,00 + tx e 
IP T U . A P L 3 1 3 .

2 Quartos

Casa Compra 
e Venda

Alecrim

2 Quartos

3 Quartos

L C  E M P . IM O B  -  C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sla pfiam b , 3/4 s/1 ste, 
wc soc, copa/coz, desp, dep de 
empregada, 3 vga gar, jdim, qtal, 
R $ 250  mil. LC 9 4 .

T E C  I M O B IL IÁ R IA  -  C .1 7 1 8  
F :3 2 2 1 -2222/9981-0538. Ed f 
Jo ã o  Borja na A v  Atonso Pena, 
próx ao Aero Club, 2/4 + (1 rever­
sível), 2 wc, co z, á.serv, gar. R$
500.00 + co nd e sem IP T U .

R E I S  M A G O S  -  C .13 28 . F :  3222- 
4480/3211-2355. Cond. Ruth Gal- 
vão: Var, sla. 2/4 sdo. 1 ste c/ar- 
ms, wc soc c/àrms, co z. c/arms, 
ár.serv. R $ 800,00 + taxas.

T E R T U U A N O  R Ê G O  - C .10 98. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E x c . Apto andar alto, sl 2 amb, 2/4 
(1 ste), wc soc, demais deps, gar, 
lazer. R$ 700,00. TR 163 96 .

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7 . F .4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 1 sla, c o z, var, churrasq, pise, 
1 gar, sl fsta, 02 elevs, 54m2, R$
800.00 (cond maria de tátima) - 
(1 1 locação). A L-0 0 70 4 .

Zona Sul {

2 Quartos

T E C  IM O B IL IÁ R IA  ■ C .1 7 1 8  
F:3221 -2222/9981-0538. Resid 
Monterrey, 2/4 (1 ste), sl, wc, gar, 
guarita. R$ 400,00 + cond-sem 
IP T U .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, área de expansão co- 
merc, 2 pav, terraço, sl 2 amb, 
2/4, wc soc, demais dep, Id somb, 
R $ 19 0  mil. TR 16 3 6 4 .

3 Quartos

Candelária

3 Quartos

+ de 3 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. E x c  cs 4/4 sd 3 
sts(1 c/closet) escrit, 2 sis, lav, 
c o z, dep, wc. R$ 320 mil. CV305.

H E N R I Q U E  V I E I R A - C .2 7 0 4 .17» 
Reg. F.323 1-4458/9115-6658. 
Green Village, duplex, 4  sts, ár la­
ze r c/pisc, R$ 2 milhões. 
www.henriquevieira2704.com.br

L C  E M P . IM O B  -  C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Bela csa c/sla p/3amb, 5 
sts, copa/coz, closet, wc soc, 
desp, ár serv, depend compl, jdim, 
gar, cond fechad. R$ 
1.300.000,00 L C 1 2 7 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond.fech, linda casa, 2 pav, 
4 8 1 ,71 m2 const, terraço, sl 3 
amb, lav, esc, 4 sts s/na master 2 
wes/doset, demais dep, 2 gar, 
pise. R$ 1.250.000,00. T R 1 7 1 7 2 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alto da Candelária, exc casa, ter­
raço, 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps, 6 gar. R$ 400 
mil. T R 1 3602.

Barro Vermelho

Capim Macio

3 Quartos

S Ó L I D A  IM Ó V E IS  - C.03 16J/S . 
Plantão no 3 13 3 4 0 0 0 . Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
urgente para comprar casas po­
pular ou não de 2 e 3 quartos, fi- 
nanc 10 0%  C E F  em vários locais 
de Natal ou Grande Natal. 
S IV C 10 0 0 . ou
dinlzsolida@gmail.com

J O N A S  C A N I N D É -  C .2 1 7 2 , 17». 
F .  9461-0459/8717.4495. Vende/ 
Financia.Casa c/3 quartos, 3 sa­
las, 3 wc, dep. emp, garagem 2 
autos, quintal, terr. 9,5x45, lado 
da sombra. Rua Borborema, 
1088, próximo ao Colégio Padre 
Miguelinho.

Bairro Nordeste

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
E xc  casa, reform recente, 300m2 
const, terraço, sl 2 am b, escrit, 3 
sts, wc soc, co z, demais deps, 4 
gar. R $ 1 6 0  mil. T R 14 3 0 5 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994.

. Plantão sáb/dom. C s  d  3/4 (sd 
1ste) 2 sl, w c, c o z, dep emp R$ 
200 mil. CV665.

PROCURADORIA D E IMÓVEIS -
C .998 . F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Cond Green 
W oods, 3 sts, sl/3 ambs, lav, co z, 
dep em p, pise, sauna, esc. R$ 
750 mil. CV229.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
E x c  cs, 1000m2 terreno, recuada, 
terraço amplo, sl 2 amb, lavb, 3/4 
(2 ste) wc soc, demais dep, 4 gar, 
pisc/wc apoio R$ 750 míl. 
T R 1 6 1 4 5 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm  casa, recuada, terraço, sl 2 
amb, lav, esc, 3/4 (2 sts), wc soc, 
demais deps, 4 gar. R$ 390 mil. 
T R 160 92.

A N A  H I L D A

A N A  H ILD A_  Neg |mobj|iários

C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. No va, 3/4 s/1 ste, sl, coz, 
wc, á.serv, dep, gar 2 R$ 290 mil 
aceito C E F .

+ de 3 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/Dom. 
Exc.casa, ótimo acab, 2 pav, ter­
raço, sl 2 amb, esc, 4/4 (3 sts), wc 
soc, demais deps, 3 gar, Ido/som- 
bra. R $ 300  mil. T R 16 76 4 .

+ de 3 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F .4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. C s exc, oport, 
prox à Rob. Freire, 5 sts, lazer, ter 
1000m2, ac ap.menor valor. R$ 
700 mil. C V -10 0 .

Cidade Alta

S O B R A D Ã O  N O V O  - Cidade dos 
Bosques 215m 2, ót. loc, ár lazer 
comp, segurança e tranquilidade,
3 stes. C .20 15 . F :8 4 .8 8 11-5830.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
cs 3 sts c/closet, sl amp, jd, estrut 
p/bar, bem loc. 380 míl. Plant: 2» à 
6a até 19hs. Sáb/Dom até 13hs. 
C V 6 13 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Duplex comercial d 3 / 4 ,2  sis, wc 
soc, c o z, ár serv. R$ 150 mil. C V  
7 1 6 .

H E N R I Q U E  V I E I R A -  C .2 70 4 . 1 7 a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Ci­
dade Jardim, gar, sl, escr, wc, 3 
st, c o z, desp, dep, ár lazer c/pisc. 
www.henriquevieira2704.com.br

L C  E M P . IM O B  - C .1 5 9 7 -J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa c/3 sis, 3/4, wc soc, 
esc, copa/coz, coz aux, desp, dep 
emp, ár serv, qto despejo. R$ 300 
mil. LC3 0 .

L C  E M P . IM O B  -  Q .1 5 9 7-J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa c/sl, 3 sts, closet, wc 
soc, gar 2 carros, esc, dep emp. 
R $ 3 20  mil. LC .4 3 .

L C  E M P . IM O B  -  C .1 5 9 7 -J.
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Casa d  sl p/2 amb, 3 ste, 
co z, wc soc, ár servr dep emp) gar 
5 aut, jard, qtal, etc R$ 350 mil. 
LC 4 2 .

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7 . F .4006-0207. Excel cs 
acab de 1 a, todas as esquadrias 
em ipê, 3/4 (s), sdo 3 sts (s) am­
plas, 3 sis (s), co z, copa, arm no 
qto, lavand, dep em p, var, wc 
serv, ár serv, desp, 3 gar (ns), 
300m2, projeto súper moderno. 
R $ 4 5 0 ,000,00. C V  01690.

PER ES  & PER ES  IMÓVEIS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. Casa revi­
sada, pituira nova, cerca elétrica, 
3/4 snd 3 stes, closet, 4 slas, coz, 
cop, lav, dep. em p, var, wc soc, ar 
serv, desp, 4 garns. R$ 280 mil. 
Aceita proposta e  imóvel de me- 
nor valor. C V  0 1413 .

ANA HILDA- Neg  Imobiliários. 
C .23 8 3 -J. F.8817-9683/3608-
3246. N o v a , 3/4 s/1 ste, sl, co z, 
w c, á.serv, dep, gar 2 R$ 290 mil 
aceito C E F .

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Reformada, E xc  local, terraço, sl 2 
amb, 3/4 (2 sts), wc soc, demais 
deps, 3 gar. R$ 210  mil. T R 1 6 6 1 8.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Ó tm  cs, recuada, terraço, sl 2 
amb, lav, 3 ste, demais deps, gar 
R $ 16 5  mil. T R 16 22 9 .

+ de 3 Quartos

H E N R I Q U E  V IE I R A -  C .2 7 0 4 .17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Casa, ár, garag. 3/4 carros, 2 
slas, wc, 4/4 sl 2 stes, desp, ár 
serv, dep.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sis, co z, copa, lavand, esc, 
ár serv, 3 gar. R$ 150 mil. C V - 
01406.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantáo sáb/dom. Casa c/2 pav 
c/3 wes soc, co z, depós, excel p/ 
comerc. R $ 2 1 0  mil. C V .7 1 7 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantáo sáb/dom. Casa c/60m2 
áreapriv, R $ 1 0 0  mil. C V .7 1 2 .

Cidade da Esperança

- 2 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm  loc, terraço, sl, 2/4 (1 ste) wc 
soc, copa co z, á.serv, dep emp, 2 
gar R $ 1 2 5  mil. T R 13 6 4 2 . '

Cidade Jardim j

- 3 Quartos

Cidade Verde

2 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Csa c/3/4, 3 
stes,3 slas, c o z, dep emp, ár serv. 
R $660 mil. C V  657.

L C  E M P . IM O B  -  C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. C/3 sis, 3 ste closets, arms, 
copa/coz, c/arms, desp, ár serv, 
dep compl, jardim, qtal, pise, gar 2 
autos R $ 680 mil, LC 9 7.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4, snd 3 
stes, closet, 2 sis, co z, copa, lav, 
dep emp, escrit, var, wc serv, área 
serv, desp, pise, 6 garns, 240m2. 
R$ 430000. C V  01780.

+ de 3 Quartos

C H A R M O S A , C O N F O R T Á V E L  -
4 suítes, amplos ambientes. 
C .20 15 . F :8 4 .8 8 11-5830.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  ■
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 4/4 snd 3 
sts, closet, 2 sis, c o z, copa, árm 
no quarto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, desp, 4 gar(ns) 
304m2, R $ 4 80  mil, C V 0 1 697.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E xc  loc, 1.350m2 terreno, 350m2 
const, recuada, terraço, 2 sis, lav, 
escrit, 4/4 (2 ste) wc soc, demais 

'd e p , 4 gar, pisc/churr/bar/wc 
apoio R $ 900 mil. T R 1 5 7 9 7 .

_ O d a d e & t é | e _

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 

.  Plantáo sáb/dom. C s num terr de 
'  360m2, Ido sombra, constr orig, 

A C  financ C E F .  R$ 160 mil, 
CV694.

J E F E R S O N  M A C H A D O  -Creci. 
3133. F :  8847.5470. Bosque Pal­
meiras, 4 stes, terraço c/churr, d 
260m2 de á. constr.

□ i

3 Quartos

PROCURADORIA D E IM ÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantáo sáb/dom. C s 3/4, sl, co z, 
wc R $ 1 4 0  mil. CV652.

PROCURADORIA D E IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. C s  ótm c/3/4,1 
st, 200m2 ár const, lado/sombra. 
R $ 1 5 0  mil. C V 5 9 7.

dos Bancários

3 Quartos

L C  E M P . IM O B  - C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo Csa d  sla p/ 2 amb, 3/4 
s/2sts, wc soc, ár serv, copa/coz, 
gar p/3 car, pise, nascente, R$ 
150 mil, LC9 5.

Dix-Sept Rosado

3 Quartos

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Ótm  csa, 142m 2 const, terraço, 2 
sis, 3/4 (1 ste) wc soc, dep em p, 8 
gar, Id/somb, R$ 160 mil. 
T R 1 6 7 7 6 .

L C  E M P . IM O B  - C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Pechincha, Vdo csa d  sl pl' 
2 amb, 2/4, wc soc, copa/coz, ar,
2 gar, ár serv, recuada, isolada, 
qtal, Â C  Financ p/ C E F ,  R$ 130 
mil, LC 2 0 .

3 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. C s  c/3/4,1 ste, 
sl, c o z, ár serv. R$ 185 mil. C V . 
685.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. C s c/3/4,1 ste, 
sl, co z, ár serv, desp. R$ 180 mil. 
C A .6 7 7 ,

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Cs, 
wc, sl, 3/4 ,1 st, co z, desp, ár/serv, 
depend. R$ 200 mil. C E F .

S Ó L I D A  IM Ó V E IS - C .0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. 3/4 Du­
plex, (1 st d  var) d closet, 2 slas, 
wc, co z, D .C .E ,  pise, churraq, jd, 3 
vags. 195,50m 2, a. constr, terr 
250m2. R $ 2 4 0  mil. S IV C  2019.

S Ó L I D A  IM Ó V E IS - C .0316J/S. 
Plantão no 3 13 3 4 0 0 0 . Csa c/3 
ste, sl, co z, 4 wc (box em vidro) 
188m2 ár. constr, var, grad, cerca 
elet, terr 2 5 0 m 2 ,2 vags, ac. carro. 
R $ 350  mil. S IV C .3 0 77 ,

A N A  H IL D A -  Neg Imobiliários. 
C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. Oport 3/4 s/1 ste, c/hidro, 2 
sis, co z, wc, ár serv. R$ 160 mil.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
stes, closet, 2 sis, co z, arm no qto, 
lavand, dep em p, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, 4 gar. R$ 250 mil. 
C V -0 12 5 7.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
'C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, closet, 2 sis, co z, copa, la­
vand, dep emp, wc serv, ár serv, 3 
gar, 200m2. R$ 215 mil. C V - 
0 16 71.

J E F E R S O N  M A C H A D O  -Creci. 
3133. F :  8847.5470 - B . Flores, 
nova, 2 varandas, sl 2 amb, 3 sts, 
w cs o c,co z,d p .e m p re g .

j e f e r s o n  M a c h a d o  -Creci. 
3133. F :  8847.5470 - B . Flores, 
nova, 2 varandas, sl 2 amb, 3 sts, 
w cs o c,co z,d p .e m p re g .

J E F E R S O N  M A C H A D O  -Creci. 
3 133. F :  8847.5470. Bosque Pas- 
sáros. 3 suítes, terraço, área lazer 
c/piscina e churrasqueira.

T E R T U L I A N O -  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Linda resid, 2 pav, cond. fech, ter­
raço, sl 2 amb, lav, escrit, 3/4 (1 st 
master), wc soc, d+ deps, tudo d 
arm, gar, cond. d  Izer. R$ 370 mil.

, T R 1 4 71 8 .

TERTULIANO RÊG O- C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Ótim a casa, 133,42m 2 const, 2 
slas estar/jantar, 3/4 (1st), wc soc, 
dep/emp, gar. R$ 195 mil. T R  
170 29.

TERTULIANO R ÊG O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Ó tm  loc, 130ni2 const, 2  sis, es- 
tar/jantar, 3/4 (1 ste) wc soc, Id 
somb R $ 1 7 0  mil. T R 1 7 0 7 4 .

Emaús

2 Quartos

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 1 sl, co z, copa, lavand, dep 
em p, var, wc serv, ár serv, pise, 2 
gar(ns) 100m2, R$ 120 mil. C V - 
01694.

3 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Duplex d 
1 59m2 de ár const, 3/4 (2 stes). sl 
2 amb, co z, 2 vag gar, aceita finac 
Caixa. R $ 1 50 mil. C V  696.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantáo sáb/dom. C s  c/3 sts, 3 sis 
p/6 amb, co z, ár serv, dep emp. 
R $ 1 8 3  mil. C V .72 0 .

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, ár, gar, wc, sl, 3/4, s/1 ste, 
co z, R $ 1 4 0  mil. n o v a - C E F .

S Ó L I D A  IM Ó V E IS  - C.03 16J/S . 
Plantão no 3133-4000. 3/4 (1ste)
2 sl, co z, 112 'm 2  ac, terr 200m2, 
exc acab, 2 vg , cerca el, jd, qtal 
R $ 1 5 0  mil. SIVC-3070 .

S Ó L I D A  IM Ó V E IS - C .0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. C s Cl 3/4 
(1 ste) sl p / 2 amb, c o z, 94.66M2 
á.constr, 2 vg , cond fech, pise, lo- 
bby, guar. R$ 140 mil. SIVC.3056.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda casa, pronta p/morar, terra­
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
nanciada C E F .  F :  9 982-1212

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim a casa, esq, boa p/ escrit, cli­
nica, recide, 190 m2 const, terra­
ço, 2 sis, 3/4 (1sts), wc soc, + dep, 
3 gar. R $ 3 2 0  mil. T R  17042.

3 Quartos

A N A  H IL D A -  Neg Imobiliários. 
C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. C s nova, 1 ste, 2 semi-ste, 
sl, co z, á.serv, var R$ 265 mil.

A N A  H IL D A -  Neg Imobiliários. 
C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. Sem i-nova, 3/4 s/1 ste, sl, 
co z, wc, ár serv, ter 10x28, var, 
gar 02. R $ 1 9 0  mil.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, closet, 2 sis, co z, lavand, dep 
em p, var, wc serv, desp, 1 gar. 
115 m 2, R $ 19 0  mil. C V .0 172 5 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
A v  princ, recuada, terraço, sl 2 
am b,lav, escrit, 3/4 (1 ste) wc soc, 
demais dep, 2 gar, pise R$ 300 
mil. T R 1 6466.

A N A  H I L D A

A N A  H ILD A _  Neg |mobi|iàrios

C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. C s nova, 1 ste, 2 semi-ste, 
sl, co z, á.serv, var R$ 265 mil.

A N A  H I L D A

A N A  H IL D A  N(jg |mobi|iários

C .23 8 3 -J. F .8 8 1 7-9683/3608-
3246. Semi-nova, 3/4 s/1 ste, sl, 
c o z, wc, ár serv, ter 10x28, var, 
gar 02. R $ 19 0  mil.

| _ _ N o r a C i d a d e _ _ j

2 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótim a casa, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
demais deps, gar, Ido/sombra. 
Nã o  ac financ. R$ 45 mil. 
TR 16 76 5 .

Nova Descoberta

+ de 3 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
C s  d  ótm terreno, 453m2 const, 3 
pav, terraço, sl 2 amb, lav, escrit, 
4/4 (1 ste/closet) wc soc, demais 
dep,. pise, 3 gar. Aceita imóvel 
menor parte pagto. R$ 350 mil. 
T R 16 9 79 .

Nova Parnamirim

L O P E S  C O R R E T O R  D E  IM Ó ­
V E IS  - C .2 9 77. F.3208-8882/ 
9184-6461. Vde cs falta acabto 
R$ 95 mil.

L O P E S  C O R R E T O R  D E  IM Ó ­
V E IS  - C .2 9 77. F:3208-8882/ 
9184-6461. Vdo casa Bosq das 
Flores a partir R $ 350  mil.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Casa 3/4 sd 2 
sts, reform a 03 anos, piso cer, 
pergol. R $ 280  mil. T V 3 7 7 .

J E F E R S O N  M A C H A D O  -Creci. 
313 3 . F :  88 47.5470 . Casa gar 2  
carros, 3 sts, wç soc, co z, dep. 3 /4 ' 
sdo 1 ste.

A B R E U  &  A B R E U  W t ô V E BCRECI (7*

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994.

. Plantão sáb/dom. cs 3/4 (1 ste) sl, ' 
co z, w c, dep, ár serv R$ 350 mil. 
CV 6 5 1.

PROCURADORIA D E M ÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. C s a  recém- 
constr duplex 3  ste + escrt, plisc, 
d o s t, sl 2 am b. R$ 280 mil. 
CV489.

L U C I O  A B R E U  .  ^  R

9982-9399/3222-9922. Green 
Club III, nova, lindo projeto, terr. 
344m 2, área construída 1 73  m2, 
cond fech d  toda inlra estrut e 
seg 24h. Preço de ocasião, con­
sulte-nos.

L L  IM Ó V E IS  -  C .1 6 0 1 .’ F :  3092- 
6600/9129-5031. Casas novas 
em cond fech (Green Club de 1 a 
3 suit. .

2 Quartos

PROCURADORIA D E IM ÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantáo sáb/dom. C s  2/4 (sd 1 st), 
sl 2 amb, wc soc, co z, ár serv. R$ 
180 mil. C V  703.

3 Quartos

PRONTA, PRÁTICA, PRECIOSA
-  3  suites, excelente decoração. 
C .2 0 15 . F :8 4 .8 8 11-5830.

E S C R IT .IM O B . C A R L O S  C U N H A
- C .1 0 7 3 . F :  211-3252/4646. 
Cond. Fechado d  2 stes + 1/4, 
gar. 2 carros, co z, dep. emp, estu­
cada, laterais livres, quintal, es­
crit. públ. R$ 200 mil. Quitada.

E S C R IT .IM O B . C A R L O S  C U N H A
- C .1 0 7 3 . F :  211-3252/4646. 
Cond. Fechado d 2 stes + 1/4, 
gar. 2 carros, co z, dep, escritório, 
estucada, laterais livres, quintal, 
escrit. públ. R$ 200 mil. Quitada.

E S C R IT .IM O B . C A R L O S  C U N H A
■ C .1 0 7 3 . F :  211-3252/4646. 
Cond. Fechado d  2 stes + 1/4, 
gar. 2 carros, co z, dep, escritório, 
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
somb, pise, churrasq, deck, 2 en- 
trad serv, portão autom. O b s : ac 
imóv menor valor negociaç. 
CV1020pc.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, co z, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 

■ churr, pise, 6 gars, 437m 2, R$ 
580 mil. CV.01550.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 6/4 sd 2 
sts, 3 sis, co z, copa, arma no qrto, 
lavanderia, var, ár serv, 4 gars, 
300m2, R $340 mil. C V .0 1 566.

Pitlmbú

1 Quarto

V E N D O  V I L A  D E  C A S A S -  4 ca­
sas, todas cN/4, saleta, coz.-ame- 

. ricana e wc e ótimo investimento, 
renda certa.- Apenas 95 mil.M OTI- 
V O  V IA G E M . 8832-2021

Planalto

2 Quartos

V E N D E - S E  O U  - T R O C A - S E  -
Casa '2/4,sl,coz,wc,qtal,área
5x30m. R $ 2 7  mil. F :  9959-4474.

C A S A S  F I N A N C I A D A S  ■ A  partir 
•de R$ 85 mil. F ;3 2 1 8-0095/9976- 
0188/8722-6533

.C A S A  - 2 / 4 ,2  wc, na cerâmica. 
R$ •  45 mil.F:3218-0095/9976- 
0188/8722-6533

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C .1 0 7 3 . F :3 2 1 1 -3252/4646.PI-
T A N G U I : 2/4 sla, ár. serv, R$ 90 
mil quitada, escrit. pública.

H ENRIQUE VIEIRA- C .2 7 0 4 .1 7 *  
Reg. F.3 23 1-4458/9115-6658. 
Praia de Pipa, tripiex, 120m 2, 2 
sts, solarium, mobil. R$ 200 mil.

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br


classificados
Praias

1 .3
C a s a  C o m p ra

e V e n d a

Praias

2 Quartos

S Ó L I D A  IM Ó V E IS - C .0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. E X C L U S I ­
V O . Búzios, 2/4 (1 ste), duplex, 
cond.fech, excel, pise, 99,94m2, 
ac. const, sl 2a, 2 w c , ótimo pre­
ço, próx. do mar e do asfalto, seg. 
boa moradia, permuto. aceito 
C E F .  R$ 150 mil. T r. ti Diniz. Sl- 
VC-2028.

3 Quartos

P IR A N G i D O  N O R T E -  mobilia- 
da,2! rua da praia, pronta p/ mo­
rar. 3 /4,3  wc, dep. de empregada, 
área de serviço, -garagem, exce­
lente oportunidade, falar direta­
mente com o dono. F:9985-0884 
3 2 3 1 -6 74 3 .(V E N D E  P O R  M O T I­
V O  D E  V IA G E M ).

M U R IÚ  - N o  melhor locai. 3 dorm. 
sdo 2 stes, ampla varanda. Oferta 
C .20 15. F:8 4 .8 8 11-5830.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão 21 á 6a até 09hs sba/dom 
até 13hs. Pirangi do Norte. Exc . 
csas Cond. fech, vist mar, 3/4, wc 
soc, co z, ar serv, var, dep emp, 
Izer.tot R $ 360 mil. C V  474 ,

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 a 
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658. 
Praia de Muriú, csa, duplex, 
var.sla, wc, 3 stes, coz, dep, gar, 
beira-mar, cond fechado, área 
izer emopíeta. R$ 500 mil.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 a 
Reg. F .3 2 3 1 -4458/9115-6658.
Praia de Sta Rita. csa. alpendr, 
sla, 3/4, wc, co z, terr de 570m 2, 
R$ 90 mil.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 a 
Reg. . F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de touros, csa. beira-mar. 
900m2 de área, alpend, 3/4, jar­
dim. garag. ár izer, c/ pise, rua as­
faltada. R $ 1 5 0  mi|.

S O U S A  t  A M A R A L  - C.2502

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Alagamar 284m2 const, terraço, 2 
sis, lav, escrit, 3 ste, wc soc, coz/ 
arm/desp, á.serv. dep emp, 4 gar, 
pisc/bar, churr/wc apoio. 
T R 1 2 9 5 1 .

T E R T U L I A N O  R É G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Conj.Pta Negra, ótima locai, terra­
ço, 2 sis, 3/4(1 ste), wc soc, de­
mais deps, 4 gar. R$ 300 mil. 
T R 15 9 12 .

+ de 3 Quartos

S Ó L I D A  IM Ó V E IS - C .0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Oportuni­
dade! Csa c/4 sts, D .C .E , 3 s!s, 3 
vg, coz c/arm, sl/fest, pise, gtal 
amplo. Excel local. S iV C -4 0 1 7.

L C  E M P . IM O B  • C .1 5 9 7-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Linda Csa c/2 sis, 4/4 snd 3 
sts, ármars, wc soc, copa, coz, 
dep empreg, qrto, depósit. chur- 
rasq, pise, wc apoio, etc., R$ 800 
mil. LC 10 8 .

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .19 5 9 . F.9966-0834/8828-4614. 
www.imoveisempre.com.br. Ven­
de-se bla Csa, cond fech, ár nob, 
conf, alto padr, requint, cs 2 pav, 
4 sts, vars, 3 vgs gar, escrt, por- 
cel, 1 sl 3 amb, (sl tv+som), escad 
granit + aço escov, ficam tdos 
mveis. fixs, 3 sts 
(arms+blindex+cub.gran), ste 
mast(2 closet + arms + esc + si, 
star int + var), cop, co z, desp, ár 
serv, dep compl, exc, ár lazer, 
pise (c/bar molhado), blo jdim d 
paisag, segur, 340m2. CV870 w .

A N A  H IL D A -  Neg Imobiliários. 
C .23 8 3 -J. F .8817-9683/3608- 
3246. Oportunidade, 4/4 s/2 sts, 2 
sis, co z, 2 dep, ár serv, pise, 
churr, ter. 12x36 RS 315 mil.

T E R T U L I A N O  R É G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim loc. do Alagamar, terraço, 2 
slas. lav. 4/4 Í2 stes). d+ deos. 4 
gar. R $ 530  mil. T R  15222.

[  Quintas______

3 Quartos

L O C A L I Z A D A -

2 Quartos

4009 0200 Natal, domingo. 25 de outubro de 200S -

P E R E S  8, P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var, ár sen', 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. C V - 
0 1274 .

T E R T U L I A N O  R É G O  ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Loc único, 341 m2 terreno, terra­
ço, 2 sis, 2/4, wc soc, demais dep, 
4 gar, R $ 28 0  mil. T R 1 6 1 3 7 .

3 Quartos

E S C R I T .I M O B .C A R L O S  C U N H A
■ C .1 0 73 . F :  211-3252/4646. 3/4. 
02 salas, co z, despensa, estacio­
namento. R$ 145 mil quitada.

E S C R I T .I M O B .C A R L O S  C U N H A
■ C .1 0 7 3 . F :  211-3252/4646. 01 
Suíte, 3/4, 3 salas, dependência, 
garagem p/04 carros ((próx. H os­
pital São Lucas). R$ 1 milhão.

S Ó L I D A  IM Ó V E IS - C .0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Duplex 3/4 
(2 ste) reforma tot, aprox 260m2 
ár.constr. 2 sis, quarto p/ depósi­
to, co z, 2 vag, exc loc p/ comércio 
R $ 420  mil. SIVC.3 073 .

U L £ J Barro Verm elho

1 .4
C a s a

A iug a

Barro Vermelho

2 Quartos

Candelária

+ de 3 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  ■
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. C s , sl p/4 amb, 
4/4 sd 4 sts sd 1 c/hidro, arm nos 
qtos e wes, coz c/arm, dep emp, 
ár serv, esc, cs c/+ ou - H)00m2 
ár verde c/pisc, próx a shopping. 
R$ 6.500.00. + tx e IP T U . 
CPL3 93 .

Capim Macio

+ de 3 Quartos

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7, F.4006-0207. cs comerc 
4/4, sdo 3 sts, 3 sis, coz, copa, 
dep emp. wc serv, ár serv, 2 aar. 
R $ 3 10  mil. C V 0 119 4 .

T E R T U L I A N O  R É G O  ■ C.1098 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E xc  loc, av comercial, 450m2 ter­
reno, terraço, 2 sis, lavb, 4/4 (1 
ste) demais dep, 3 gar. R$ 470 
mil. TR 1624 9.

Zona Norte

2 Quartos

C R E C I 3 72 -F :

r de 3 Qu

Centro

3 Quartos

Cidade Alta

3 Quartos

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 2 4 , snd 1 
st. 2 sis, coz c/ arm, arm no quar­
to, lav, dep emp, var, wc serv, 2 
áreas serv, despensa. 1 gar, 
120m2. R$ 1.200,00 + ixs. C L  
0 0714 .

L C  E M P . IM O B  - C .15 9 7. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755. Com sl p/ 2 amb, 3/4, snd 1 
st, wc soc, c o z, ár de serv, terra- 
ço/intimo, gar, depósito, grades 
de segurança, bane em granito, 
rua calçada. R$ 800,00.

T E R T U L I A N O  R É G O -  C .10 9 8 J. 
F.3215-2828. Plantão Sáb/Dom. 
Excelente csa, 180m2 const, terr, 
2 slas, 3/4 (2 stes), closet, wc soc, 
d+ dep, 3 gar, Ido somb. R$
1.100.00. T R  172 0 7.

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, sl, co z, wc soc, ar serv, gar, R$
850,00 + cond + txas (cond prof. 
Manoel Pereira - valor do alug ti 
txa de IP T U  incluso) - temos ou­
tras disponibilidades no bairro, in­
cluindo os cond. res. Andorra e 
Tom  Jobim I. C L  00173.

Ponta Negra

1 Quarto

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Casa em Vila 
c/si, qto. wc soc, co z, ár serv. R$ 
2 5 0 .0 0 + tx e  IP T U . C P L0 22 .

1 .5
Ponto s Com erciais I 

C o m p ra  e V e n d a

Alecrim

S O U S A  &  A M A R A L  - C.2502. 
F .3 0 8 2 -1949/9100-0096. Ótm 
p.comerc c/cérca de 65m2. R$ 
160 mil. V T 0 1.

T E R T U L I A N O  R É G O  - C .10 98. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Galpão exc loc, ti 225m2 cohstr. 
escrit, wc, estacion. R$ 220 mil. 
TR15939,

Parnamirim

2 Quartos

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  •
C .16 0 7. F.4006-0207. Galpão/ 
préd comerc, na A v  Bernardo 
Vieira, med 20x60m, estac, bom 
acabto e local, esc, R$ 1.400.000 
mil. PV .0 1625 .

T E R T U L I A N O  R É G O -  C .10 98J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto em loc exc, 293m2 const, 14 
salas. 7  wes, ld;somb, confira de­
talhes. R $ 4 3 0  mil. T R 1 5702.

Ti rol

Zona Norte

T E C  IM O B IL IÁ R IA  ■ C .1 7 1 8  EZ Candelária
G ran d e Natal

F:3221 -2222/9981 -0538. Cs Cond f --------- 1

+ de 3 Quartos

T E C  IM O B IU A R IA  - C .1 7 1 8  
F:3221 -2222/9981 -0538. C s  OÍ4/4 
(1ste), 2 sl, copa/coz/2 gar. R$
1.000,00 + taxas.

fech, por tras do Parque de E x p o ­
sição, c/2/4, sl, wc soc, co z, R$ 
300,00 + taxas.

3 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Casa, Cond 
Santa Cecília, sl p/2 amb, var, 3/4, 
wc soc, co z. ár -serv. qtal, 2 vgs 
gar. R$ 350,00 + tx e IP T U . 
CP L4 3 2.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  ■
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. 2 sis. 3/4, wc 
soc, co z, ár serv. R$ 550,00 + tx e 
IP T U . CPL065 .

Petrópolis

1 Quarto

A L U G A - S E  C A S A  -1 / 4 , sla, coz. 
var. F:3 221-3832/3212-1614

2 Quartos 2 Quartos

R E !3  M A G O S  - C .1 3 2 8 . F :  3222-
A L U G A - S E -  0f casa.empeirccc-

co z. area de serv;çcs. R $  500.00 F:3 2 0 1-74 5 1-9 9 4 4 4 4 3 -.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM O V E IS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Préd comerc, 3 
pav, 30 sis c/wc, exc p/hospit, cur­
so. morad. Em  plena A v . Saio F i­
lho. R$ 2.400 mil G P V  39.

H E N R I Q U E  V IE IR A  ■ C .2 7 0 4 .1 7 a 
Reg. F.3 23 1-4458/9115-6658 Av 
Integração, Prédio comercial ti 
400m2 de área const em terreno 
de 1000m2.

Cidade Verde

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
A v  princ, 300m2 const. 2 salões. 9 
salas. 4 wc, copz. qto dep, esta­
cion R $ 4 5 0  mil. TR16093.

Dix-3ept Rosado

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .1Í

Alecrim

Candelária

P R O C U

»

Dix-Sept Rosado

R E IS  M A G O S -C .1 3 2 8 . F : 3222- 
4480/3211-2355.1 Galpão, escri­
tório, wc. R$ 1.500.00

Igapó

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, av principal, 900m2 terr, 
400m2 const, estaciona, 2 pav, 
esquina, R $ 75 0  mil, T R 16 5 13 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM O V E IS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. E xc  loc (viz Insi- 
nuante) ti 10 lojas, wes, qto desp, 
elev, est 2 pav, ár.tot aprx 440m2, 
bom p/cursos, clínicas, esc. R$ 4 
mil + tx e IP T U . P C L 1 00.

Lagoa Nova

G A L P Ã O  16 M T S  - de frente por 
16 m ts de fundo na A v . Bahia 
1970  na lateral d o norte d o N o r­
te sho pp ing , conj. Soiedadel, 
Bairro Po te ng i. Preco 170  mil. 
T r . 9175-5644/9620-5239

H E N R I Q U E  V I E I R A - C .2 7 0 4 .1 7 a 
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658 
Macafba - Empreendimento rural 
fazendinha R$ 1.500.000,00. 
www.henriquevieira2704.com.br

T E C  IM O B IL IÁ R IA  - C .1 7 1 8  
,F :3 2 2 1 -2222/9981-0538. Sl co­

merc, E d ! Beatriz Bonnacci, próx 
do Shopping Midway Mall. R$
400,00 + tx.

C E N T E R  M OR-Salas/Lo-
jas,wc,estac.rotativo. A  partir R$
450,00. Próx.Fórum .9 982-2715

S A L A S  - R . Jaguarari(Prox. Justi­
ça Federal). F :  9984-9993

R E I S  M A G O S  - C .13 2S  F : 3222- 
4480/3211-2355.1 Galpão, escri­
tório, wc. R $ 1.5 00 ,00

Lagoa Seca

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Loja'com erc ti 
wc soc, copa. R$ 280,00 + tx e IP- 
T U . PC L-40 0.

T E R T U L I A N O  R É G O -  C .10 98. 
F.3203-2800. Piantão Sáb/Dom. 
Pto Comerciai, exc pi escrit. 10 
sis. 10 wes. Ido/sombra. R$ 2.500, 
TR16968.

1

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Loja, sl, wc soc, 
esc. R$ 550,00 + tx e IP T U . 
P C L 1 2 8 .

T E R T U L I A N O  R É G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto exc p/ escrit. clínica, etc, 7  sis, 
4 wc. próx do Midway R$ 5 mil. 
TR 15835.

Nova Parnamirim

T E C  IM O B IU A R IA  - C .1 7 1 8  
F :3 2 2 1-2222/9981-0538. Sl co­
merc, A v.Abe! Cabral, próx A v  Air.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  •

Pian! sáb/dom/ Pirangi do Sul cs 
c 5/4, si, var. 3 w c . g r  p/4 car

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  •
C.998. F.4006-3838/9165-6934. 
Plantão sáb/dom. Praia de Búzios 
Belo cond. B mar em acabam. 
4-4. pgto em ate 36 meses. RS 
300 ma. C V  282.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F .4006-3838/9165-6994. 
Plant sáb/dom. 4/4 sd 1 st e 2 se- 
mi-ste. var. pise, jard gar p / 6 cars. 
terr tamanho medio 1.100 m 2. óti­
mo estado de conservaç. R$
380.000,00. C V  152.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  ■
C.998. F.4006-3838 9165-6994. 
Plant sáb/dom .Cotovelo,.cs ti 8/4 
sd 3 sts, 2 sis, ár serv, dep emp, 5 
vg/gar a 50mts/praia. R$ 300 mil. 
CV502.

T E R T U L I A N O  R É G O  - C .10 98. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Barra do Rio exc loc. 2 pav, terra­
ço, 2 sis. 5/4 (2 ste) 2 wc soc, de­
mais dep, gar + apt! R$ 140 mil. 
T R 16 8 15 .

T E R T U L I A N O  R É G O -  C .10 9 8 J.- 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia d é CãrnãuBinfia exc cãsã T  
pav. terraço, sl p ' 2 amb, 4/4 (2 
ste) wc soc, demais dep, 6 gar R$ 
200 mil. TR 16 2 2 2 . .

Ponla Negr;

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 a 
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658. P 
Negra Boulevard, duplex 750 mil.

3 Quartos

V I L A  P .N E G R A  - Casa 3/4, gara­
gem. R$ 110  mil. T e !.: 9902-2848.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/dom. 
Ótm  ouplex. 310m2 const. terra­
ço, 2 sis, escrit, 3.4 (1 ste cioset' 
var) wc soc. demais dep. 5 gar 
piscina R$ 350 mtr. T R 1 6853. ”

+ de 3 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/dom. 
Melhor cond fech. oport (família 
vende oor motivo de mudança) 
belíssima casa. acab único-; 2 pav. 
repleta/arms, 2 terraços, sl p/2 
ambs, mais sl/jantar, 4 sts s/1 
máster c/var/closet, estar int. coz 
ampla, ár serv, dep/emp, 3 gar, 
amplo jard c/fru! diversas, espe- 
cies nativas e ornamentais, horta, 
cisterna e irrigação automática ti 
sistema rje reaproveitamento de 
agua corio c/lazer e linda vista p 
parque da cidade. R$ 790 mil. 
TR16858.

Soledade

2 Quartos , ’

V E N D E - S E  C A S A  - 2/4. sla, coz. 
gde, gar, qtal. Motivo viagem. R$ 
40 mil, a negociar. F :  9984-5504.

Grande Natal

3 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O  • C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Extrem oz ótm casa em exc bal­
neário, terraço, 2 sis, 3/4 (t ste) 2

T R 1 6 8 1 6 . 9t" ' PIS“  '

T E R T U L I A N O  R É G O  -  C .10 9 3 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Pium linda casa, 2 pav. recuada, 

'  terraço, sl 2 amb. 3/4 (2 sts/arm 
var) wc soc, demais dep, 2 gar R$ 
196 mil. T R 1 6150.

^ w r a s L o c a l i d a d K _ J

3 Quartos

C a Nova

3 Quartos

3 Quartos

M A C A IB A - Vdo. casa c/3 qtos 
sendo 1 ste, terr. 10x20. todo mu­
rado. Aceito financ. C E F . 
9932.1205/9114.0546.

t  de 3 Quartos

P R O C U R A D O R I A  D E  1M O V EI3 -
Ç.9S8.. ‘  E .'4 $ Q 3 S / 9 tÍ7 ,-S $ 3 ,'

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS

Piantao saD  corr.

R E IS  M A G O S  ■ C .13 2 8 . F :  3222- 
4480/3211-2355. Cond. Barcelo­
na: 2 -slas. 3/4 todos stes/coz c 
armários, área de serv, vagas ga­
ragem p/2 carros. R$ 600/00.

Pitimbu

3 Quartos

Planalto

L C  E M P . IM O B  - C .1 5 9 7. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
275 5 . C 12 sis. 3/4 sd 1 st, wc soc,- 
cop ti arm. quarto depósito dep. 
enip. escrit. ár serv, desp, jardim, 
quintal, pise, gar 4 autos, portão 
automático RS 1.700 ,00 . aceito 
proposta. L C  103.

+ de 3 Quartos

2 Quartos

R E IS  M A G O S  - C , 1 328. F :. 3222- 
4480/3211-2355. Área, sala. 2 ;4 
sdo. t suíte, wc soc. co z. área 
serviços, quintal, R$ 350.00.

Praias

+ de 3 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O -  0.1Ü96J. 
F.32C3-280C. Plantão S a b D o m .
Si comerc em prédio moderno, 
30,97m2, tooa pronta. TR16413.

T E R T U L I A N O  R É G O -  C.1098 
F.3203-2800. Piantão Sáb/Dom, 
Conj. Pitimbú, terraço/ sl, 3/4, wc 
soc, co pab oz. ár serv. .3 gar. RS
500,00. T R 1 3853.

Morro Branco

T E R T U L I A N O  R E G O  ■ C.1098 
F.3203-2800. Piantão sáb/dom. 
Oport galpão c 257m 2 área. dis­
tante 100m da Rui Barbosa, Ido 
sombra. R$ 280 mil. TR 15 6 0 7.

3 [ Parnamirim

L L  IM Ó V E IS  - C .16 0 1. F :  3647- 
2000. Galpão ti amplo estaciona­
mento. próx oosto combusi. 
1 540m2 acesso D ' 3 R 101!

Petrópolis

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  •

Planta: sáo o o r  01 sa ao grane 
3 s.s. wc soc. coca. sendo 200m2 
de ar constr e 250m2 de terr. R$ 
4500 ,00  f  tx e IP T U . PC L4 03 .

T E R T U L I A N O  R É G O -  C.10 98J 
f.3 2 0 3 -2 8 0 0 . P ;a ntãa.S áb /D o m . 
Otm  locai, 3 sis. wc. estac, Pc- 
dsndc cduQ2r separadamente. RS 

■ 2.200.00. TR -15 3 8 2.

Cidade Alta

«Plentão« ás dem* Ci. sl p G  apibs. > 
4/4 sd 3 sts, wc soc c/box, copar 
co z, dep emp, ár/serv, esc, pise, 
vgs p/carr. R$ 2.500,00 + tx e IP- 
T U .C P L 4 1 9 .

raim)SG0©C!IEíiIO
z m d 0 ®  Q n m c m

C I H B B E I H i a D t l E b  
■ Í O M 3 3  Q H K S n E ©

TRATAR:
8815-9155 OU 3201-0292

REI? MAÇO? x, ',
44È0S241 -2355aÇ# ÍALAS te- v

dàs c/ãr-condF Split,' 2 Wes, copa’ 
coz. R$ 1.800,00 + taxas.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 4/4 snd 2 
stes, 3 slas p/3amb, wc soc, coz, 
dep em p, wc s e a , ár serv, 3 gar, 
237m 2. R$ 1.800.00 + txs. 
C L0 0 70 7.

>  \  \  \  A

P R A I A  D E '  T A B A T ÍN 6 A +  cásà 
grande m obiliáda. varanda ám-' 
pia, teriadões, dezem bro, janei­
ro ou fevereiro. F :  9964-0107

Potilândia

T E R T U L I A N O  R E G O  - C .10 98. 
F.3203-2800.' Plantão sáb/dom. 
E xc  investimento, pto co nW c cr 

. ap tos,vcasaum  p m ,
x 2 , < , \ V  s c V  ob/l ' R $ '  J 0 O '  mi!;>

- W 3 ^ . 0 . > \ xv '.ó . ó > a S -

L L  IM Ó V E IS  ■ C .1 6 0 1 . F :  3092- 
6600/9129-5031. Exc loja no Ed  
Centro Odontomédico de Natal 
próx IT O R N  R$ 38 mil.

/ vrz ao
nc. büü m i area cons- 
'A A  R$ 4 m iii-T x

3 Quartos

Nova Parnamirim

A L U G A - S E / V E N D E - S E -  casa ti 
4/4, sdo 1 suite, wc soc,Ido som­
bra. 9983-3945

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Casa sl 3/4 sd 1 
ste, wc soc, co z, ár serv. desp. 
gar, terraço. R$ 700,00 + tx IP T U . 
CP L094 .

Praias

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Praia de Coto­
velo exc p/pousada. mobil. próx a 
toca do caranguejo ti 720m 2, vis­
ta mar, 60m da praia. R$ 980 mil 
H T 1 5 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM O V E IS -
G .998. F.4006-3838'9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Si.comerc, Edf 
Sisal, c/ótima localiz. R$ 250.00 + 
t x e I P T U . P C L -4 1 4 .

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS -
C .998 . F.4006-3838/9137-5525. 
Piantão sáb/dom. Ed f. Mendes 
Carlos ioja comerc ti mezanino e 
wc. R$ 400,00 + tx e IP T U . P C I  
424.

L C  E M P . IM O B  - C .1 5 9 7-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Aluga-se sis comerc na G a ­
leria Princesa isaBei R3 350.00 c. 

■ confi aSPTUtnqtusb. ÍC 7> 4 .' -V > \ X > \ X V \ \ \

Cidade Jardim

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Lòj c/wc, em centro comerc recém 

■const, próx.Campos U F R N , R$ 
550,00. TR8626.

Cidade Satélite

P R O C U R A D O R I A  D E  IM O V E IS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Loja recem 
const c/+ ou - 132m2. estac. R$ 
1.500,00 + tx e  IP T U . PC L.4 2 5 .

E S C R IT .IM O B . C A R L O S  C U N H A
- C .T0 73 . F :  3211-3252/4646. S a­
la comerctaí.280.00 s/condomínic.

E S C R I T .I M O B .C A R L O S  C U N H A
•C .10 73 . F :3 2 1 1-32524646. Sala 
comercial s/condom. R $ 273 ,0 0 .
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
d  4 sis, 2 wc, cópa, var R$ 
3 .500,00+ tx e  IP T U . P C L 1 3 2 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Otimo pto comerc, excel.local, 
190m2 const, terraço, 2 sis, 4/4 (2 
sts), demais deps, Ido/sombra. R$ 
3 mil. TR -16 682.

Zona Norte

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Imóv novo, av princ, próx ao Norte 
Shopping, central/cidadão e Cen­
tro Cultural, recep, 2 wc s/1 p/deli- 
ciente, copa R$ 1.600,00. 
T R 1 4 8 0 1 .

B E R N A R D O  V I E I R A -  Esquina c/ 
Paiatis. T r. 8104.6384/9160.9511

Emaus

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E xc  loc, plano, 900m2 área, rua 
calçada, Id/somb, R$ 180 mil. 
T R 15 9 3 7

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr c/339m2, excel localiz em 
Av.Principal. R$ 200 mil. 
T R 1 7 1 7 4 .

Lagoa Seca

Terrenos e Areas 
Compra e Venda

10X30- Próx. Lam  padinha,3613- 
0138/8847-5638/3086-5561.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 7 0 4 .1 7 *  
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658. 
Área c/987m2, projeto p/estac. R$ 
800 mil.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 7 0 4 .1 7 *  
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área c/1175m 2, projeto p/préd d 
0 7 pav, 60 aptos.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. Terreno 
med 12X58m , ótm loc. R$ 280 
mil. T V  01693.

□
A L P H A V 1 L L E  N A T A L - O  melhor
lote do condomínio tá dispónívql. 
ÇorjfiralC jây 5 ^ :8 4 .8 8 1  T -5 8 3 0 .,

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
E xc  terr, 450m2 ár, esq, ótm loc. 
R $ 1 6 0  mil. T R 14 2 3 2 .

| B > C j d * j e S a j é j j j ^

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Terr em  Cond 
fech, 200m2, ár/lzer, recém const. 
R $ 9 0  mB. T V 1 6 9 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E xc  local, 521 m2 área. R$ 350 
mil. T R 1 5883.

Nova Parnamirim

E S C R IT .IM O B . C A R L O S  C U N H A
-C .1 0 7 3 . F :  211-3252/4646.
Green Club II. R $ 7 0  mil.

E S C R I T .I M O B .C A R L O S  C U N H A
-C .1 0 7 3 . . F :3 2 1 1-3252/4646.
Green Club II. R$ 70  mil.

V D E - S E - L T E  c/350m2 no Cam i­
nho do Sol. T .:9 9 18-5098/3202- 
3644/3615-2130.

P R O C U R A D O R I A  D E  IM Ó V E IS  -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Green Club II, 
lote d  318m 2. Pode ser financ R$ 
7 0  mil. T V 3 1 4 .

S Ó L I D A  IM Ó V E IS  - C .0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo 
cond.fech só 18 lotes 200m2 ca­
da, excel infra-estrut, pav, pise, 
pronto p/const. R$ 80 mil cada. 
Estudo parcelamento. Tr: d Diniz. 
SIVT.0 58.

S Ó L I D A  IM Ó V E IS  - C.03 16J/S . 
Plantão no 3133-400Ó. Terr med 
4 97.22 m2, cond fech, segurança, 
sl fest, pise adul. e inf, 
playground, campo, pronto p/ 
construir Green Club III R$ 90 mil. 
SIVT.055.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 7 0 4 .1 7 *  
Reg. F.3 23 1-4458/9115-6658. 
Green Club I, terr 528m2, esq, 
qtado. R$ 90 mil.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
G reen C ltit  IH, Lote 495m 2 - R $
p ó mH..Escriturado.

H E N R I Ó U E  V lE I B A -  Ó .2 7 8 Í . 1 7 í  
Rég. F.3231-4458/9115-6658. B. 
Palmeiras, 360m2 R$ 160 mil qui­
tado.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 7 0 4 .1 7» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. B. 
Poetas, 375m 2 R $ 1 9 0  mil.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 7 0 4 .1 7 *  
Reg. F.323 1 -4458/9115-6658. 
Cond Alamedas das Hortências, 
230m2, port 24h, ár Izer c/pisc, R$ 
80 mil.

S O U S A  $  A M A R A L  -  C.2502. 
F .3 0 82 -1949/9100-0096. Green 
Club II 13x30. R $ 7 5  mil. V T 0 7.

S O U S A  &  A M A R A L  -  C.2502. 
F.3 0 82 -1949/9100-0096. Pq das 
Arv4000m 2 R $ 2 5 0  mil. VT08.

L C  E M P . IM O B  • C .1 5 9 7 -J. 
F.3206-6323/9451 -2754/9981 - 
2769/8899-6169./9981 -2769. Terr 
no cond, Resd Bosque dos Poe­
tas quadra 93 d 375m2 de área 
R$ 160 mil ou 1 4 7  mil + balão de 
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